

كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	5,883.76	8,611.71

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/12/2022	تحويل		-1,050.00	7,561.71
07/05/1444	تحويل - وليد W-/TOACCT/45400608010856210			
01/12/2022	تحويل		-2,000.00	5,561.71
07/05/1444	تحويل - منصور القسط W-/TOACCT/16600608010044998			
01/12/2022	فواتير نظام سداد		-475.05	5,086.66
07/05/1444	W#001-4466258933 -05055802019			
01/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	839.00		5,925.66
07/05/1444	20221201SASIBCSIBC1BRIB11055268338/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
01/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-60.69	5,864.97
07/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
01/12/2022	تحويل		-2,000.00	3,864.97
07/05/1444	تحويل - فاظمه W-/TOACCT/20400608010608895			
01/12/2022	تحويل		-2,045.00	1,819.97
07/05/1444	تحويل - سعد W-/TOACCT/21600608010538619			
01/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,789.97
07/05/1444	(6335534101991377-233512155774) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
01/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	1,771.97
07/05/1444	(8156085601010344-233501046672) Java Cafe, RIYADH, SA			
01/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	1,753.97
07/05/1444	(5585773406832973-121347009055) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
01/12/2022	فواتير نظام سداد		-270.00	1,483.97
07/05/1444	W#044-4466824840 -831038300376			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-69.00	1,414.97
07/05/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
01/12/2022	صرف أرياح ميرد 4110		-61.00	1,353.97
07/05/1444	484783*****6276 : NETFLIX.COM 408-724-9160 NL			
01/12/2022	رسوم صرف حوالت سريع الواردة		-1.93	1,352.04
07/05/1444	484783*****6276 : NETFLIX.COM 408-724-9160 NL			
02/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-65.00	1,287.04
08/05/1444	(6394189601273633-233616243213) TAZZAH, RIYADH, SA			
02/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,257.04
08/05/1444	(5558504101603896-121730021817) Petro Tamani For Fuel, RIYADH, SA			
02/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-36.00	1,221.04
08/05/1444	(6361402301609334-233618020323) Moroccan Tea, RIYADH, SA			
02/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-160.50	1,060.54
08/05/1444	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
03/12/2022	سحب - الصراف ائلي		-100.00	960.54
09/05/1444	CA-HAI KING FAHAD 2, RIYADH (RAJHIA1L018009C1-5576)			
03/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	930.54
09/05/1444	(6304608601946936-233716083356) DAR ALSALAL FACTORY CO, RIYADH, SA			
03/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-118.00	812.54
09/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
03/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.50	772.04
09/05/1444	(8180408001063286-233704015616) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ: 05/01/2023
 الفتر: 01/12/2022 - 31/12/2022
 07/05/1444 - 07/06/1444
 العملة: ريال سعودي
 اسم العميل: ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
 الفرع: طريق الحجاز
 رقم الحساب: 140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-48.00	724.04
10/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
04/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-126.78	597.26
10/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
05/12/2022	رسوم السجل المدني		-10.00	587.26
11/05/1444	(8152878101999077-233811008333) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
05/12/2022	رسوم السجل المدني		-12.00	575.26
11/05/1444	(5502066801003124-051458013201) ROAD CAFE 203, RIYADH, SA			
05/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	545.26
11/05/1444	(6317015601034578-233914594002) Liter Station - Al Oro, RIYADH, SA			
05/12/2022	رسوم السجل المدني		-13.00	532.26
11/05/1444	(8180408001063286-233903015887) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
05/12/2022	رسوم السجل المدني		-22.75	509.51
11/05/1444	(6359115577541111-233920115832) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
06/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-56.00	453.51
12/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
06/12/2022	رسوم السجل المدني		-45.00	408.51
12/05/1444	(6336009701885275-234017052817) TURKY IBRAHIM BIN MUED, DERIEYYAH, SA			
06/12/2022	رسوم السجل المدني		-58.00	350.51
12/05/1444	(6399589500001323-234018041736) COSEFAN EST FOR BEVERA, DERIEYYAH, SA			
06/12/2022	تحويل		-250.00	100.51
12/05/1444	W-/TOACCT/21600608010538619Tوسعد			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/12/2022	رسوم السجل المدني		-6.00	94.51
12/05/1444	(6399589500001323-234019103142) COSEFAN EST FOR BEVERA, DERIEYYAH, SA			
06/12/2022	رسوم السجل المدني		-59.00	35.51
12/05/1444	(8102007201020150-234007033318) HERFY1392, RIYADH, SA			
06/12/2022	رسوم السجل المدني		-24.00	11.51
12/05/1444	(6337013101952991-234019355663) Al Wasl restaurants an, DERIEYYAH, SA			
07/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	1,000.00		1,011.51
13/05/1444	20221207SASIBCSIBC1BRIB11537378953/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
07/12/2022	رد فائض ائتمان		-87.90	923.61
13/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/12/2022	رد فائض ائتمان		-72.00	851.61
14/05/1444	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
08/12/2022	رد فائض ائتمان		-91.00	760.61
14/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/12/2022	ائتمان شركة الباطين	91.00		851.61
14/05/1444	Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh			
08/12/2022	رد فائض ائتمان		-77.00	774.61
14/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	744.61
14/05/1444	(6335534101991377-234213255259) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
08/12/2022	رسوم السجل المدني		-22.00	722.61
14/05/1444	(8154747301002834-234202018900) mahala yawm alqahwat I, MUZAHMEYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/12/2022	رسوم السجل المدني		-6.00	716.61
14/05/1444	(6336418601950617-234218532528) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
08/12/2022	رسوم السجل المدني		-123.00	593.61
14/05/1444	(8102007201020150-234207033636) HERFY1392, RIYADH, SA			
09/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-71.00	522.61
15/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/12/2022	تحويل		-100.00	422.61
15/05/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TO-فاطمة			
09/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	392.61
15/05/1444	(6346311645211026-234314282854) SASCO Imam Muslim Stat, RIYADH, SA			
10/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-57.00	335.61
16/05/1444	(5558251802609666-092032023813) Godiva, RIYADH, SA			
10/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-83.00	252.61
16/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
10/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-114.02	138.59
16/05/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
10/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	118.59
16/05/1444	(6378922177541111-234417461973) Mohammed Makki Shop, DERIEYYAH, SA			
10/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-35.00	83.59
16/05/1444	(8115862301972416-234406024201) Tamwenat Hadeqt Alfah, DERIEYYAH, SA			
10/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-6.00	77.59
16/05/1444	(8152878101999077-234406008459) turki awaji restrant, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	997.00		1,074.59
17/05/1444	20221211SASIBCSIBC1BRIB11607444682/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
11/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-160.00	914.59
17/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-35.00	879.59
17/05/1444	(6374700677733811-234520105725) BAREEQ ALDARAA, DERIEYYAH, SA			
11/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-35.00	844.59
17/05/1444	(6359115577541111-234520275786) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
12/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	814.59
18/05/1444	(6335534101991377-234520331018) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
12/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-47.00	767.59
18/05/1444	(6331492301300002-234520461163) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
12/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-17.00	750.59
18/05/1444	(8119041201054865-234605012699) ARABICA CAFE CO, RIYADH, SA			
12/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-4.50	746.09
18/05/1444	(6394067301272797-234618133140) HAMD SAFER, KHARJ, SA			
12/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-60.00	686.09
18/05/1444	(6372324477541111-234618334740) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
13/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-98.57	587.52
19/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
13/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-64.00	523.52
19/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.00	483.52
20/05/1444	(6378922177541111-234722034258) Mohammed Makki Shop, DERIEYYAH, SA			
14/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-41.00	442.52
20/05/1444	(8151019701014239-234710028651) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			
14/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	412.52
20/05/1444	(8100407501025841-234800028207) Asia Petrol Services, DERIEYYAH, SA			
14/12/2022	2006 صرف أرباح الدوائية		-28.75	383.77
20/05/1444	(PG650000 -234831022999) Agmt 202233408193653, SIMAH, Riyadh, SA			
14/12/2022	سحب - الصراف الاني		-150.00	233.77
20/05/1444	FRONT PR. SULTAN HEALTH, RIYADH (RAJHIA3L018009ON-1715)			
14/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-131.00	102.77
20/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
14/12/2022	رسوم ايجار صندوق أمانات		-63.00	39.77
20/05/1444	9114122200419929/ياسر ابومعاذ/سهمي في تكلفة صهرج المياه			
14/12/2022	رسوم تأمين صندوق أمانات		-0.58	39.19
20/05/1444	9114122200419929/ياسر ابومعاذ/سهمي في تكلفة صهرج المياه			
15/12/2022	مدين الحساب الفرعي للحوالت العاجلة - SHDV		-575.00	-535.81
21/05/1444	Administrative fees INTERNET			
15/12/2022	دائن	49,300.00		48,764.19
21/05/1444	24 BY 7 CREDIT CUSTOMER C/A WITHINTERNET			
15/12/2022	رسوم ايجار صندوق أمانات		-16,000.00	32,764.19
21/05/1444	91115122200191009/ثامر ناصر سعد المغيثر			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/12/2022	رسوم تأمين صندوق أمانات		-1.15	32,763.04
21/05/1444	91115122200191009/ثامر ناصر سعد المغيثر			
15/12/2022	رسوم ايجار صندوق أمانات		-15,500.00	17,263.04
21/05/1444	91115122200192819/ثامر ناصر سعد المغيثر			
15/12/2022	رسوم تأمين صندوق أمانات		-1.15	17,261.89
21/05/1444	91115122200192819/ثامر ناصر سعد المغيثر			
15/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-115.00	17,146.89
21/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
15/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-7.50	17,139.39
21/05/1444	(8184563101087879-234906003155) ALFARABI MEDICAL COMPA, RIYADH, SA			
15/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-42.00	17,097.39
21/05/1444	(8184563101087879-234906003160) ALFARABI MEDICAL COMPA, RIYADH, SA			
15/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-38.00	17,059.39
21/05/1444	(6373338677581211-234919063165) ADDRESS CAFE, RIYADH, SA			
16/12/2022	تحويل		-235.00	16,824.39
22/05/1444	W-/TOACCT/21600608010538619TOسعد			
16/12/2022	رسوم السجل المدني		-6.00	16,818.39
22/05/1444	(8151810501990315-235002034334) BASMET ALFARABI PHARMA, DERIEYYAH, SA			
16/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-139.00	16,679.39
22/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	16,649.39
22/05/1444	(5522116501836375-121604016087) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/12/2022	رسوم السجل المدني		-33.00	16,616.39
22/05/1444	(6336418601950617-235016191533) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
16/12/2022	رسوم السجل المدني		-4.00	16,612.39
22/05/1444	(6336418601950617-235016204434) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
17/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-79.00	16,533.39
23/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
17/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-97.00	16,436.39
23/05/1444	(5533231901450001-171040017805) ABYAT, RIYADH, SA			
17/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-566.00	15,870.39
23/05/1444	(6358763245210809-235112214802) Saudi Abyat, RIYADH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-288.00	15,582.39
24/05/1444	(8165093001013316-235118023066) T G I FRIDAYS, RIYADH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-24.00	15,558.39
24/05/1444	(6359115577541111-235122004128) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
18/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	15,528.39
24/05/1444	(8166140901197449-235208061593) ALDREES 140, RIYADH, SA			
18/12/2022	تحويل		-2,000.00	13,528.39
24/05/1444	W-/TOACCT/34900608016020927TOMOHAMMAD-سداد-			
18/12/2022	رسوم السجل المدني		-12.00	13,516.39
24/05/1444	(5503993501980775-181624015672) road cafe 206, RIYADH, SA			
18/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-129.00	13,387.39
24/05/1444	Online Purchase from dominos, riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-7.50	13,379.89
24/05/1444	(8184563101087879-235207003367) ALFARABI MEDICAL COMPA, RIYADH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-66.00	13,313.89
24/05/1444	(8184568801087881-235207003648) ALFARABI MEDICAL COMPA, RIYADH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-14.00	13,299.89
24/05/1444	(8151810501990315-235207034600) BASMET ALFARABI PHARMA, DERIEYYAH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-16.00	13,283.89
24/05/1444	(6373338677581211-235219590380) ADDRESS CAFE, RIYADH, SA			
18/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-32.99	13,250.90
24/05/1444	(2353004301300002-201351006808) LIFE CARE TRADING COMP, KHARJ, SA			
19/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-62.00	13,188.90
25/05/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
19/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-54.00	13,134.90
25/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/12/2022	رسوم السجل المدني		-18.00	13,116.90
25/05/1444	(8156090801010370-235304044295) Java Cafe, RIYADH, SA			
19/12/2022	تحويل		-140.00	12,976.90
25/05/1444	W-/TOACCT/35900608010202254TOها-			
19/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-168.00	12,808.90
25/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/12/2022	رسوم السجل المدني		-146.50	12,662.40
25/05/1444	(8165602401995816-235315043915) KFC ELKHAYER, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	22.00		12,684.40
25/05/1444	20221219SANCBKNCBK2B82812145921085/YASR ADNAN ABW JYSH			
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-11.00	12,673.40
26/05/1444	(6336418601950617-235320533985) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-26.00	12,647.40
26/05/1444	(5512995401304835-122159004724) ARGAN NEJD, RIYADH, SA			
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	12,617.40
26/05/1444	(6335534101991377-235322153383) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
20/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-114.00	12,503.40
26/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-246.90	12,256.50
26/05/1444	(8169421545211010-235409056826) AL-OTHAIM AL- DIRIYAH, RIYADH, SA			
20/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-71.50	12,185.00
26/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-73.50	12,111.50
26/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/12/2022	اكتتاب شركة الباطين	71.50		12,183.00
26/05/1444	Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh			
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-38.00	12,145.00
26/05/1444	(6336418601950617-235418425412) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-194.90	11,950.10
26/05/1444	(6358761245210809-235419531184) Saudi Abyat, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/12/2022	رسوم السجل المدني		-27.00	11,923.10
26/05/1444	(6304608601946936-235420300547) DAR ALSALAL FACTORY CO, RIYADH, SA			
21/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	500.00		12,423.10
27/05/1444	20221221SASIBCSIBC1BRIB11422604162/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
21/12/2022	تحويل		-500.00	11,923.10
27/05/1444	W-/TOACCT/21600608010538619TO سعد-مشتريات			
21/12/2022	رسوم السجل المدني		-70.00	11,853.10
27/05/1444	(8107478601037359-235508007429) Shira Food Company Bra, RIYADH, SA			
22/12/2022	رسوم السجل المدني		-8.00	11,845.10
28/05/1444	(6374700677733811-235520482090) BAREEQ ALDARAA, DERIEYYAH, SA			
22/12/2022	رسوم السجل المدني		-14.00	11,831.10
28/05/1444	(6336418601950617-235520532038) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
22/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-90.00	11,741.10
28/05/1444	Online Purchase from Jahez international Co, Riyadh			
22/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-90.00	11,651.10
28/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-123.00	11,528.10
28/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/12/2022	اكتتاب شركة الباطين	123.00		11,651.10
28/05/1444	Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh			
22/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	11,621.10
28/05/1444	(5522116501836375-121940017972) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ: 05/01/2023
 الفتر: 01/12/2022 - 31/12/2022
 07/05/1444 - 07/06/1444
 اسم العميل: ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
 الفرع: طريق الحجاز
 رقم الحساب: 140608010178607
 العملة: ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/12/2022	تحويل		-300.00	11,321.10
29/05/1444	سعد-رسوم W-/TOACCT/21600608010538619TO			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-85.00	11,236.10
29/05/1444	(5533287401450001-230235005445) BK Diraiyah, RIYADH, SA			
23/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-99.81	11,136.29
29/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-105.00	11,031.29
29/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-30.00	11,001.29
29/05/1444	(6358934845210713-235716563123) SAUDI AUTOMOTIVE SERVI, RIYADH, SA			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-58.00	10,943.29
29/05/1444	(6330424245220224-235717043841) CENTRAL REGION-HEAD OF, RIYADH, SA			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-118.00	10,825.29
29/05/1444	(5512726301297438-121908007012) TOY TOWN ATYAF, RIYADH, SA			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-34.00	10,791.29
29/05/1444	(5512726301297438-121959007035) TOY TOWN ATYAF, RIYADH, SA			
23/12/2022	رسوم السجل المدني		-36.00	10,755.29
29/05/1444	(6346428045211011-235720230280) BURGER KING, RIYADH, SA			
24/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-116.00	10,639.29
30/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-70.00	10,569.29
30/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-144.00	10,425.29
30/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-109.18	10,316.11
30/05/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-3,408.00	6,908.11
01/06/1444	Online Purchase from noon, Riyadh			
25/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-1.00	6,907.11
01/06/1444	Online Purchase from Tamara, Riyadh			
25/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-1.00	6,906.11
01/06/1444	Online Purchase from Tamara, Riyadh			
25/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-70.00	6,836.11
01/06/1444	Online Purchase from TicketMX, Jeddah			
25/12/2022	رسوم السجل المدني		-125.00	6,711.11
01/06/1444	(6372160577754211-235919050748) MNARAT ALTAMYRYAH CARS, RIYADH, SA			
25/12/2022	رسوم السجل المدني		-17.70	6,693.41
01/06/1444	(6375819477591211-235919264993) LEMON CO, DERIEYYAH, SA			
25/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-76.00	6,617.41
01/06/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
26/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-98.60	6,518.81
02/06/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
26/12/2022	تحويل		-150.00	6,368.81
02/06/1444	W-/TOACCT/35500608010773639TOعبدالله-			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/12/2022	حوالت سريع الواردة	8,447.00		14,815.81
02/06/1444	بيت-PAYROLL-996CT0Y9L3000070-NCBK9962235800WF THAMER NASER AL-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي MOGETHR			
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	14,795.81
03/06/1444	(6374700677733811-236021293526) BAREEQ ALDARAA, DERIEYYAH, SA			
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-53.95	14,741.86
03/06/1444	(6372475377541111-236021415682) Alsabit Llmwad Alghdha, DERIEYYAH, SA			
27/12/2022	رد فائض اكتتاب اعمار		-100.00	14,641.86
03/06/1444	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
27/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	300.00		14,941.86
03/06/1444	20221227SASIBCSIBC1BRIB10835726059/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/12/2022	تحويل		-300.00	14,641.86
03/06/1444	W-/TOACCT/21600608010538619TOسعد-			
27/12/2022	تحويل		-2,000.00	12,641.86
03/06/1444	W-/TOACCT/16600608010044998TOمنصور-سداد			
27/12/2022	فواتير نظام سداد		-475.05	12,166.81
03/06/1444	W#001-4497878893 -05055802019			
27/12/2022	تحويل		-2,000.00	10,166.81
03/06/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TOفاطمه-مصروف			
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	10,136.81
03/06/1444	(6335534101991377-236115310268) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
27/12/2022	سحب - الصراف ائلي		-200.00	9,936.81
03/06/1444	ZHRAT ALODAH JAKKS ROAD2, RIYADH (RAJHIA3L018009XS-4042)			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.00	9,896.81
03/06/1444	(6333046603142196-236116455118) Coffe & Sweet, RIYADH, SA			
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-15.00	9,881.81
03/06/1444	(1632729801300001-122717002095) Beautiful store Abdo Y, RIYADH, SA			
27/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-100.00	9,781.81
03/06/1444	(6451168000075838-236117365571) Haneen Al Fozan EST, RIYADH, SA			
27/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-35.00	9,746.81
03/06/1444	Online Purchase from TicketMX, Jeddah			
27/12/2022	رسوم السجل المدني		-59.50	9,687.31
03/06/1444	(8109082201030814-236106001245) Frog Fad Meals Company, RIYADH, SA			
29/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-158.00	9,529.31
05/06/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
29/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-100.00	9,429.31
05/06/1444	Online Purchase from Health Endow Fund Shef, Riyadh			
29/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-108.10	9,321.21
05/06/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
29/12/2022	رد فائض اکتتاب اعمار		-110.00	9,211.21
05/06/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
29/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	4,000.00		13,211.21
05/06/1444	20221229SASIBCSIBC1BRIB12025818350/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
29/12/2022	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	1,564.00		14,775.21
05/06/1444	20221229SASIBCSIBC1BRIB12028818402/AHMED NASSER SAAD ALMOGHATHIR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/12/2022	تحويل		-1,000.00	13,775.21
05/06/1444	عبدالرحمن-دين W-/TOACCT/11400608010186131TO			
29/12/2022	تحويل		-500.00	13,275.21
05/06/1444	ماجد-دين W-/TOACCT/25300608010113110TO			
29/12/2022	فواتير نظام سداد		-316.25	12,958.96
05/06/1444	W#001-4503957609 -02038026812			
30/12/2022	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-1,069.34	11,889.62
06/06/1444	PAYM.INST. 1 LOAN 43917304 BATCH			
30/12/2022	سحب - الصراف الالى		-1,800.00	10,089.62
06/06/1444	Majd Station, Central (1813N79110110115-205625170250)			
30/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-79.00	10,010.62
06/06/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
30/12/2022	تحويل		-2,000.00	8,010.62
06/06/1444	سعود-دين W-/TOACCT/36100608016049507TO			
30/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-141.50	7,869.12
06/06/1444	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
30/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	7,839.12
06/06/1444	(5522116501836375-121527020532) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
30/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-64.00	7,775.12
06/06/1444	(6336418601950617-236415575766) Mazaj coffee company, DERIEYYAH, SA			
30/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-197.26	7,577.86
06/06/1444	(6343037278968534-236416410736) Wafer International Tr, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/01/2023	01/12/2022 - 31/12/2022	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	07/05/1444 - 07/06/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
30/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-446.00	7,131.86
06/06/1444	(6321180201932033-236418273664) QASR ALAWANI CO, RIYADH, SA			
30/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-37.05	7,094.81
06/06/1444	(8123183901300001-236416017730) ALHALWAN STORE, RIYADH, SA			
31/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-86.12	7,008.69
07/06/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
31/12/2022	استرداد رسوم رخص السيارات		-973.00	6,035.69
07/06/1444	(8153450401006888-236511060673) JARIR BOOKSTORE, RIYADH, SA			
31/12/2022	رد فائض ائتمان اعمار		-89.00	5,946.69
07/06/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
31/12/2022	صرف أرباح مبرد 4110		-61.00	5,885.69
07/06/1444	484783*****6276 : Netflix.com Los Gatos NL			
31/12/2022	رسوم صرف حوالت سريع الواردة		-1.93	5,883.76
07/06/1444	484783*****6276 : Netflix.com Los Gatos NL			

عدد عمليات الإيداع	13	مجموع مبلغ الإيداعات	67,254.50
عدد عمليات الخصم	181	مجموع مبلغ المخصوم	-69,982.45
الرصيد الافتتاحي	8,611.71	رصيد الإغلاق	5,883.76

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	8,578.00	8,565.00

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/08/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-888.82	7,676.18
14/01/1445	PAYM.INST. 8 LOAN 43917304 BATCH			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	7,646.18
14/01/1445	(6417497845230116-321220533827) SAHEL STATION 182, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.60	7,639.58
14/01/1445	(6375823477591211-321223334047) LEMON CO, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	7,621.58
14/01/1445	(8165141601964644-321321041231) Americana, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-105.00	7,516.58
14/01/1445	(6361587001603460-321304045009) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
01/08/2023	تحويل		-50.00	7,466.58
14/01/1445	W-/TOACCT/45400608010856210TOLID			
01/08/2023	التحويل للحساب الصراف اللي	700.00		8,166.58
14/01/1445	From the Account of MOHAMMAD HANIF SHARIF MOHAMMAD SHARIF \$349000010006086020927			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-36.00	8,130.58
14/01/1445	(8165141601964644-321314041270) Americana, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-227.69	7,902.89
14/01/1445	(1861257401155999-120385463589) Ten and Five Company, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-5.75	7,897.14
14/01/1445	(1861257401155999-120385463610) Ten and Five Company, RIYADH, SA			
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	7,891.14
14/01/1445	(8180649002027331-321307036512) ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-16.00	7,875.14
14/01/1445	(6372044677581411-321319452346) DANA EST INVESTMENT CO, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-1,080.00	6,795.14
15/01/1445	(6349318002172705-321320304331) TIMESTYLIST TALA MALL, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-40.00	6,755.14
15/01/1445	(8189398601098422-321308002947) baby stroller company, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-157.00	6,598.14
15/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-72.00	6,526.14
15/01/1445	(8180646801064526-321408078652) Salem Al-Saiari Statio, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-64.00	6,462.14
15/01/1445	(8187095401094558-321408093083) Altnmyah Almstmarah, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-19.25	6,442.89
15/01/1445	(8187095401094558-321408093088) Altnmyah Almstmarah, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	6,432.89
15/01/1445	(8180353301062975-321408035578) KARK AL TREQ CO, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	6,423.89
15/01/1445	(8101174002009181-321408066944) ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA			
02/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-2,375.00	4,048.89
15/01/1445	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-55.04	3,993.85
15/01/1445	(6412321001068081-321412211798) Gasoline Petroleum Ser, DHULAM, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/08/2023	التحويل للحساب الصراف اللي	1,300.00		5,293.85
15/01/1445	From the Account of MOHAMMAD HANIF SHARIF MOHAMMAD SHARIF \$349000010006086020927			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-64.00	5,229.85
15/01/1445	(8105620004009925-321405027364) ELHAM ALHABASHI TRADIN, TAIF, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-111.00	5,118.85
15/01/1445	(8175184077581112-321407013899) BURGERIZZR B123, TAIF, SA			
02/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-47.73	5,071.12
15/01/1445	(6405025601402244-321419530171) SANABEL ALEZZ TRADING, MAKKAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-260.00	4,811.12
16/01/1445	(6360038102609214-321420311108) Rafaf Al Mashaer Hotel, MAKKAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-40.00	4,771.12
16/01/1445	(6367698855025795-321422364701) MOHAMED SHARIF, MAKKAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-85.00	4,686.12
16/01/1445	(8187359702039529-321410003800) AL SAIF HOUSE MATERIAL, MAKKAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-22.00	4,664.12
16/01/1445	(1637446101300001-080223003605) Khaled Abdul Rahim bin, MAKKAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	4,654.12
16/01/1445	(8157070902066752-321510039720) SEAVEN MART, AHAD RUFDAIDAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-22.00	4,632.12
16/01/1445	(5510867802190330-081058028470) BON CAFE COMPANY, JEDDAH, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-90.00	4,542.12
16/01/1445	(6333494808571500-321511474379) Khalil Abdullah Ibn Ab, TAIF, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-266.00	4,276.12
16/01/1445	(1860904902155812-121151376641) ALSAFI TRADING GROUP, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-23.00	4,253.12
16/01/1445	(8191363502048268-321503050922) FANDEER COFFEE, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	4,223.12
16/01/1445	(8150727102883286-321503013518) ASAS AL WJAH EST, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-45.00	4,178.12
16/01/1445	(6366506602652991-321517010585) ALSAWAT G B MAINTENANCE, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-15.00	4,163.12
16/01/1445	(6366506602652991-321517013186) ALSAWAT G B MAINTENANCE, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-140.00	4,023.12
16/01/1445	(6419233901144766-321517050243) DOLPHIN VILLAGE, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-24.00	3,999.12
16/01/1445	(6344779800027990-321518535084) Thahbah Al Maliki, TAIF, SA			
03/08/2023	سحب - الصراف ائلي		-50.00	3,949.12
16/01/1445	JEBAL AL HADA STATION, TAIF (OP0207ND02055548-192548660935)			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	3,937.12
16/01/1445	(8108853102013016-321507047316) tamwnat asmaa elgead, TAIF, SA			
03/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-85.00	3,852.12
16/01/1445	(5536967702056999-082022002711) ALMAGNAS LARHLAT, MAKKAH, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-520.00	3,332.12
17/01/1445	(6360038102609214-321521002128) Rafaf Al Mashaer Hotel, MAKKAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-123.00	3,209.12
17/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-52.00	3,157.12
17/01/1445	(6383125601960188-321614103066) SASCO Al-Aryshi, MAKKAH, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-4.00	3,153.12
17/01/1445	(8191365902048286-321602020423) FANDEER COFFEE, MAKKAH, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-140.00	3,013.12
17/01/1445	(8196909302141100-321612072614) STRAWBERRY FARM, TAIF, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	2,983.12
17/01/1445	(5511938902192598-081522000035) SYRAWBERRY FARM, TAIF, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-280.00	2,703.12
17/01/1445	(6377810477701112-321616201699) TAIF INVESTMENT AND TO, TAIF, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	2,671.12
17/01/1445	(1635610301300001-080416004771) Afnan Muhammad Nafi Al, TAIF, SA			
04/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-163.00	2,508.12
17/01/1445	(8175182977581112-321607011368) Talecups, TAIF, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-129.00	2,379.12
18/01/1445	(8173569001300001-321611004147) Taste Wishes, TAIF, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.50	2,371.62
18/01/1445	(1637446101300001-080500003857) Khaled Abdul Rahim bin, MAKKAH, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-260.00	2,111.62
18/01/1445	(6360038102609214-321700480752) Rafaf Al Mashaer Hotel, MAKKAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/08/2023	حوالت فورية واردة	480.00		2,591.62
18/01/1445	ثامر بن ناصر/20230805SANCBKNCB2B82811407539391 بن سعد المغيثر			
05/08/2023	تحويل		-500.00	2,091.62
18/01/1445	W-/TOACCT/21600608010538619TOسعد			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-16.00	2,075.62
18/01/1445	(1145129777581212-321716053338) Zahra Akaz Lbya Almthl, TAIF, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-53.00	2,022.62
18/01/1445	(5580682001192502-051814012801) MUSLIM SALEM ABU JANN, TAIF, SA			
05/08/2023	سحب - الصراف الاني		-100.00	1,922.62
18/01/1445	SOUTHERN REGION, TAIF (NCRSRG3007107343-5141)			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-125.00	1,797.62
18/01/1445	(6362202102133976-321718222951) RASTORANT MABSHOR ALTA, TAIF, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-100.00	1,697.62
18/01/1445	(6335809002885955-321719193151) reem store, TAIF, SA			
05/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-16.50	1,681.12
18/01/1445	(1637446101300001-080520003981) Khaled Abdul Rahim bin, MAKKAH, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-16.00	1,665.12
19/01/1445	(8102749301017318-321806032033) Diwaniyah Al- Shuyoukh, MAKKAH, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,635.12
19/01/1445	(8157638702068884-321806011254) Garyat Alqlyag, MAKKAH, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-29.65	1,605.47
19/01/1445	(8157070302066751-321806016645) SEAVEN MART, AHAD RUFAlDAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-24.00	1,581.47
19/01/1445	(6317912902155542-321808003104) EST BAMEUDIH, TAIF, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-53.03	1,528.44
19/01/1445	(8196870301185810-321808022886) ALDREES 352, AFIF, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-13.00	1,515.44
19/01/1445	(1145061277581211-321811018522) Astwrh Wahdy Ltjart E, AFIF, SA			
06/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-120.50	1,394.94
19/01/1445	(8165596801995788-321712011412) kfc derayia, RIYADH, SA			
06/08/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	1,094.94
19/01/1445	W#044-4801577071 -831038300376			
07/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-108.00	986.94
20/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
07/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-182.25	804.69
20/01/1445	(SABS2I01 -321909198509) Agmt 2cc24132e3af437f9d31af1bf29a49ce, Tabby, Riyadh, SA			
07/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-91.37	713.32
20/01/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
07/08/2023	تحويل	1.00		714.32
20/01/1445	W-/FRACCT/20400608010608895FR فاطمه			
08/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-130.00	584.32
21/01/1445	(6420799501175576-321921574159) LATIFA ALADINI EST, RIYADH, SA			
08/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-69.00	515.32
21/01/1445	(6379101177581211-321922340034) FEKER AND EBDAA EST, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-75.00	440.32
21/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-84.00	356.32
21/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-93.00	263.32
22/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/08/2023	استرداد مبلغ شراء	93.00		356.32
22/01/1445	Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh			
09/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-61.99	294.33
22/01/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
09/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-59.00	235.33
22/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/08/2023	حوالت فورية وارده	200.00		435.33
22/01/1445	20230809SASIBCSIBC1BRIB11459068993/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAIHER			
09/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-200.49	234.84
22/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
10/08/2023	حوالت فورية وارده	1,510.00		1,744.84
23/01/1445	20230810SASIBCSIBC1BRIB11917096759/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
10/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	1,709.84
23/01/1445	(8115325801965031-322207082539) HATCH, RIYADH, SA			
10/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-94.00	1,615.84
23/01/1445	(5527746001155945-082011010216) Fun Range Entertainmen, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.00	1,587.84
23/01/1445	(6319752501155945-322220235404) Fun Scope Co, RIYADH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-118.00	1,469.84
24/01/1445	(5533300701450001-102238004875) BK Diraiyah, RIYADH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-29.70	1,440.14
24/01/1445	(6372324277541111-322223092516) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-22.00	1,418.14
24/01/1445	(5533287401450001-111731015594) BK Diraiyah, RIYADH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,388.14
24/01/1445	(1142259200120932-322318019973) CROVER COMPANY, RIYADH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-11.00	1,377.14
24/01/1445	(6361950901601155-322318081288) 24, RIYADH, SA			
11/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-63.00	1,314.14
24/01/1445	(6358842245210712-322320184352) SACO WORLD, RIYADH, SA			
12/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-127.00	1,187.14
25/01/1445	(2316716510231261-210439012225) FISH ANDRICE KITCHEN S, RIYADH, SA			
12/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	1,152.14
25/01/1445	(1633720101300001-081214007296) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			
12/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-60.50	1,091.64
25/01/1445	(8109236801029972-322402035745) Tamwenat Hadeqt Altfah, DERIEYYAH, SA			
12/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-33.00	1,058.64
25/01/1445	(6375819477591211-322414172447) LEMON CO, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-97.37	961.27
26/01/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-121.41	839.86
26/01/1445	(6402993703147058-322512181428) Panda Retail Co HP-100, RIYADH, SA			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-23.35	816.51
26/01/1445	(1150717155118409-322512002653) AL-RIFAI ONLINE SALES, RIYADH, SA			
13/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-89.00	727.51
26/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	702.51
26/01/1445	(6412756401093354-322517591048) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	677.51
26/01/1445	(4780526760337614-194312005006) NAYUF NAJID EST, RIYADH, SA			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-10.00	667.51
26/01/1445	(1195655800142964-322519000268) Ashwaq AlHarbi, RIYADH, SA			
13/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-165.00	502.51
26/01/1445	(6406274371110158-322519395760) NAYWF NAJED EST, MUZAHMEYAH, SA			
13/08/2023	تحويل		-148.00	354.51
26/01/1445	W-/TOACCT/45000608016052966TOعد-			
15/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	336.51
28/01/1445	(8156090801010370-322704089768) Java Cafe, RIYADH, SA			
15/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-96.96	239.55
28/01/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-72.25	167.30
29/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	137.30
29/01/1445	(6335534101991377-322808024773) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
16/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	119.30
29/01/1445	(8156090801010370-322804089978) Java Cafe, RIYADH, SA			
16/08/2023	حوالت فورية واردة	200.00		319.30
29/01/1445	20230816SASIBCSIBC1BRIB11726197751/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
16/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-134.00	185.30
29/01/1445	Online Purchase from Tap, 0096599300051			
16/08/2023	تحويل	14.00		199.30
29/01/1445	W-/FRACCT/20400608010608895FR فاطمه			
17/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-163.14	36.16
01/02/1445	(8169419045211010-322819119490) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
17/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.00	8.16
01/02/1445	(6331487701300001-322822381952) DUNKIN DONUTS 10334, DERIEYYAH, SA			
17/08/2023	حوالت فورية واردة	500.00		508.16
01/02/1445	20230817SASIBCSIBC1BRIB11617214904/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
17/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	490.16
01/02/1445	(8156090801010370-322904090185) Java Cafe, RIYADH, SA			
17/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-88.00	402.16
01/02/1445	(8102007201020150-322904066404) HERFY1392, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	372.16
02/02/1445	(5522116301836373-080249003502) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
18/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-22.00	350.16
02/02/1445	(5577169101115060-181852032095) MCDONALDS-KHUZAMA, RIYADH, SA			
19/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-90.00	260.16
03/02/1445	(8165606101995835-323123046716) KFC Rehab, RIYADH, SA			
19/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-96.30	163.86
03/02/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
19/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-91.25	72.61
03/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-3.00	69.61
04/02/1445	(8152878101999077-323109015618) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
20/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	51.61
04/02/1445	(8156090801010370-323204090647) Java Cafe, RIYADH, SA			
20/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	21.61
04/02/1445	(8108552301033508-323204038461) Al Durr Al Shamelah St, RIYADH, SA			
20/08/2023	حوالت فورية واردة	520.00		541.61
04/02/1445	20230820SASIBCSIBC1BRIB11700266336/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
20/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-97.95	443.66
04/02/1445	(8169407745211010-323214029432) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
21/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-1.00	442.66
05/02/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/08/2023	Inward Local Payment Order	1,150.00		1,592.66
05/02/1445	Payment-B2B8875175323082-ARNBFPQ232333007-THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR- ثامر ناصر المغيثر			
21/08/2023	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية		-950.00	642.66
05/02/1445	I -/040-2145655334-4818620545			
21/08/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-200.00	442.66
05/02/1445	I -/004-2145655334-4818624454			
21/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-37.55	405.11
05/02/1445	(6359115577541111-323318321448) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-15.00	390.11
06/02/1445	(8107263501037877-323310010127) Maktbah Haifa, DERIEYYAH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-3.00	387.11
06/02/1445	(8107263501037877-323310010129) Maktbah Haifa, DERIEYYAH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.00	359.11
06/02/1445	(8142098101078016-323310053920) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	349.11
06/02/1445	(5564100401157210-220951020171) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	314.11
06/02/1445	(1633038001300001-082210001214) Hallaq Aisha Muhammad, RIYADH, SA			
22/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	296.11
06/02/1445	(8156085601010344-323404102000) Java Cafe, RIYADH, SA			
23/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-62.00	234.11
07/02/1445	(8151019701014239-323504062080) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-56.53	177.58
08/02/1445	UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA (637232427754111-323521320724)			
24/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-2.00	175.58
08/02/1445	ALFJER COMPANY FOR DRI, RIYADH, SA (5510870301283644-080042037555)			
24/08/2023	رسوم ادارية TM صدار تمويل شخصي		-115.00	60.58
08/02/1445	L: 49894173-Administrative fees INTERNET			
24/08/2023	دائن	10,000.00		10,060.58
08/02/1445	L: 49894173-24 BY 7 CREDIT CUSTOINTERNET			
24/08/2023	حوالة فوروية صادرة		-9,000.00	1,060.58
08/02/1445	9/124082300340529/ثامر ناصر سعد المغيثر			
24/08/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,059.43
08/02/1445	9/124082300340529/ثامر ناصر سعد المغيثر			
24/08/2023	فواتير نظام سداد		-388.12	671.31
08/02/1445	W#001-4822792948 -05055802019			
24/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	653.31
08/02/1445	Java Cafe, RIYADH, SA (8156090801010370-323604091485)			
24/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	623.31
08/02/1445	Al Durr Al Shamelah St, RIYADH, SA (8108552301033508-323604041181)			
24/08/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.55	621.76
08/02/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			
24/08/2023	شراء انترنت(دولي)		-49.18	572.58
08/02/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-40.00	532.58
09/02/1445	(8180408001063286-323610054104) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
25/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-153.00	379.58
09/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-29.00	350.58
09/02/1445	(5577158901115057-251634029910) MCDONALDS-KHUZAMA, RIYADH, SA			
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-50.00	300.58
09/02/1445	(6362949701178827-323717183191) FIELD TROOPS, JEDDAH, SA			
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-147.00	153.58
09/02/1445	(8169349945230105-323706005494) B&Q Rimal Mall, RIYADH, SA			
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-96.00	57.58
09/02/1445	(6375771877581211-323719395021) Awraq Anb Alghdhayt E, RIYADH, SA			
25/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-40.50	17.08
09/02/1445	(8115862301972416-323708040807) Tamwenat Hadeqt Altfaq, DERIEYYAH, SA			
25/08/2023	حوالت فورية واردة	500.00		517.08
09/02/1445	20230825SASIBCSIBC1BRIB12350370856/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-204.00	313.08
10/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
26/08/2023	حوالت فورية واردة	500.00		813.08
10/02/1445	20230826SASIBCSIBC1BRIB11050374547/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-139.00	674.08
10/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	644.08
10/02/1445	(5522116501836375-081620045729) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
26/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-100.05	544.03
10/02/1445	(6375207577594311-323817252139) KATATIB ALYASMIN EST, RIYADH, SA			
26/08/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-50.16	493.87
10/02/1445	(8142097901078015-323806017249) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
26/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-21.00	472.87
10/02/1445	(6378267777839811-323818094318) Association OF Alderiy, DERIEYYAH, SA			
26/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	447.87
10/02/1445	(6388095901133636-323818314001) coffee address, RIYADH, SA			
27/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-13.00	434.87
11/02/1445	(5564100401157210-270823020343) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
27/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-69.45	365.42
11/02/1445	(6372324277541111-323912563179) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
27/08/2023	حوالت فورية واردة	500.00		865.42
11/02/1445	20230827SASIBCSIBC1BRIB11338425709/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-126.00	739.42
11/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
27/08/2023	تحويل		-200.00	539.42
11/02/1445	W-/TOACCT/36100608016049507TO-سعود			
27/08/2023	حوالت فورية واردة	500.00		1,039.42
11/02/1445	20230827SASIBCSIBC1BRIB11803436414/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-284.00	755.42
11/02/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
27/08/2023	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي)		-2.00	753.42
11/02/1445	(8102007201020150-323908067733) HERFY1392, RIYADH, SA			
27/08/2023	حوالت فورية واردة	100.00		853.42
11/02/1445	20230827SANCBKNCBK2B82812128418362/YASR ADNAN ABW JYSH			
28/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-134.00	719.42
12/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	689.42
12/02/1445	(6317016001034579-324012465904) Liter Station - Al Oro, RIYADH, SA			
28/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-53.00	636.42
12/02/1445	(5531838201095582-081652023061) Mahamis Shatha Ibrahim, RABEGH, SA			
28/08/2023	شراء انترنت (محلي)		-105.00	531.42
12/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/08/2023	سحب - الصراف ائلي		-200.00	331.42
12/02/1445	FRONT PR. SULTAN HEALTH, RIYADH (RAJHIA3L018009ON-1211)			
28/08/2023	حوالت فورية واردة	300.00		631.42
12/02/1445	20230828SASIBCSIBC1BRIB11729466242/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
28/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-77.00	554.42
12/02/1445	(5585773406832973-081730049647) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
28/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-1.15	553.27
12/02/1445	(5585773406832973-081732049649) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/09/2023	01/08/2023 - 31/08/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	14/01/1445 - 15/02/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.45	527.82
12/02/1445	(6373024277541111-324017445342) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
29/08/2023	Inward Local Payment Order	94.00		621.82
13/02/1445	Payment-B2B8901885423082-ARNBFPQ232419131-THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR-ثامر ناصر المغيثر			
29/08/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-8.29	613.53
13/02/1445	484783*****3500 : www.shein.com Dubai AE			
29/08/2023	شراء انترنت(دولي)		-262.20	351.33
13/02/1445	484783*****3500 : www.shein.com Dubai AE			
30/08/2023	خصم جزني لقسط متاجرة وتمويل		-351.33	0.00
14/02/1445	PART.PAYM. 9 LOAN 43917304 BATCH			
31/08/2023	حوالت سريع الواردة	8,697.00		8,697.00
15/02/1445	بيت-PAYROLL-996CT1C57Z000063-NCBK9962324100MS-THAMER NASER AL MOGETHR-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي			
31/08/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-119.00	8,578.00
15/02/1445	(8165596801995788-324214015634) kfc derayah, RIYADH, SA			

عدد عمليات الایداع	21	مجموع مبلغ الایداعات	27,859.00
عدد عمليات الخصم	173	مجموع مبلغ المخصوم	-27,846.00
الرصيد الافتتاحي	8,565.00	رصيد الاغلاق	8,578.00

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	8,015.21	7,969.65

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/10/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-269.00	7,700.65
16/03/1445	PAYM.INST. 2 LOAN 49894173 BATCH			
01/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-2,375.00	5,325.65
16/03/1445	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
01/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	5,295.65
16/03/1445	(8196882701186000-327410098217) HEKAYH ASEER, RIYADH, SA			
02/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-73.68	5,221.97
17/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
02/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-52.00	5,169.97
17/03/1445	(8165136901964647-327509046709) Americana, RIYADH, SA			
02/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-33.00	5,136.97
17/03/1445	(8156090801010370-327504099525) Java Cafe, RIYADH, SA			
02/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-220.45	4,916.52
17/03/1445	(2353002501300003-173038000193) LIFE CARE TRADING COMP, RIYADH, SA			
02/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.00	4,888.52
17/03/1445	(6337013101952991-327517410074) Al Wasl restaurants an, DERIEYYAH, SA			
03/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-59.45	4,829.07
18/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
03/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-9.25	4,819.82
18/03/1445	(8180408001063286-327606060716) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
03/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	4,789.82
18/03/1445	(6335534101991377-327607544465) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-54.00	4,735.82
18/03/1445	(6375241077581211-327618184999) Al Wasl Kitchen, RIYADH, SA			
03/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-24.50	4,711.32
18/03/1445	(6373024277541111-327618370186) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
03/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	4,681.32
18/03/1445	(5522116501836375-101840058430) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
04/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	4,651.32
19/03/1445	(6331492301300002-327706201673) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
04/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	4,641.32
19/03/1445	(5564100401157210-040757021776) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
04/10/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	4,341.32
19/03/1445	W#044-4885351288 -831038300376			
04/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	4,323.32
19/03/1445	(8156090801010370-327704100017) Java Cafe, RIYADH, SA			
04/10/2023	تحويل		-300.00	4,023.32
19/03/1445	W-/TOACCT/25300608010113110TO			
04/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-121.47	3,901.85
19/03/1445	(6372324477541111-327717282448) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
05/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-110.00	3,791.85
20/03/1445	(8165136901964647-327808046987) Americana, RIYADH, SA			
05/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-84.60	3,707.25
20/03/1445	(4780523959837568-163942016785) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-97.00	3,610.25
21/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
06/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-61.00	3,549.25
21/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
06/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	3,519.25
21/03/1445	(8166203201198293-327915008117) ALDREES 732, RIYADH, SA			
06/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-100.00	3,419.25
21/03/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
06/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-11.50	3,407.75
21/03/1445	(5553098077764111-101922010439) ALAAM ALNARJEES EST, RIYADH, SA			
06/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-42.00	3,365.75
21/03/1445	(6364261301195020-327920033742) KHAFIF, RIYADH, SA			
06/10/2023	شراء انترنت(دولي)		-49.75	3,316.00
21/03/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
06/10/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.58	3,314.42
21/03/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
07/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-67.00	3,247.42
22/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
07/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-34.72	3,212.70
22/03/1445	(6373024277541111-328016270654) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
07/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	3,206.70
22/03/1445	(5564100401157210-071629021908) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-108.00	3,098.70
22/03/1445	(6337013101952991-328016342745) Al Wasl restaurants an, DERIEYYAH, SA			
07/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	3,068.70
22/03/1445	(6361587001603460-328020030162) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	3,036.70
23/03/1445	(6383585002875767-328020352674) SAUDI GERMAN HOSPITAL-, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-1.33	3,035.37
23/03/1445	(6389330802061709-328021101338) SAUDI GERMAN HOSPITAL, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-34.50	3,000.87
23/03/1445	(6373254777546211-328021102899) Arabian Grocery Tradin, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	2,968.87
23/03/1445	(6383583802875753-328021125861) SAUDI GERMAN HOSPITAL-, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-66.67	2,902.20
23/03/1445	(6383583802875753-328021323066) SAUDI GERMAN HOSPITAL-, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-17.50	2,884.70
23/03/1445	(6373254777546211-328022255438) Arabian Grocery Tradin, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.50	2,852.20
23/03/1445	(6373254777546211-328103204487) Arabian Grocery Tradin, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	2,822.20
23/03/1445	(6412385302032733-328105185066) NAFTA Services Company, RIYADH, SA			
08/10/2023	مدفوعات بطاقات سوا		-57.50	2,764.70
23/03/1445	W#314894623842801232000321069731 #6281166009579-SAWA 50 SAR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	2,734.70
23/03/1445	(6358581945210506-328111482198) TIM HORTONS, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-16.00	2,718.70
23/03/1445	(6358581945210506-328114212834) TIM HORTONS, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	2,709.70
23/03/1445	(8156090801010370-328104100935) Java Cafe, RIYADH, SA			
08/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-91.00	2,618.70
23/03/1445	(8140947401070004-328104053801) KUDU KR-100, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-40.50	2,578.20
24/03/1445	(6358581945210506-328121130913) TIM HORTONS, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-17.00	2,561.20
24/03/1445	(6358581945210506-328123174124) TIM HORTONS, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-34.00	2,527.20
24/03/1445	(8141616701074216-328111007500) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-46.00	2,481.20
24/03/1445	(6373254777546211-328210530232) Arabian Grocery Tradin, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-64.00	2,417.20
24/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-34.00	2,383.20
24/03/1445	(6375751977581211-328214545266) hwsbt alghdhaa lkhdmat, RIYADH, SA			
09/10/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,883.20
24/03/1445	9109102300304967/ثامر بن المغيثر			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,882.62
24/03/1445	9109102300304967/ثامر بن المغيثر			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	1,875.62
24/03/1445	enaiat alsmo est, (6378611077591211-328217133664) RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-4.50	1,871.12
24/03/1445	SALAT (6400945101353813-328217183912) ALBASATEEN, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-58.00	1,813.12
24/03/1445	TIM HORTONS, (6358581945210506-328219124128) RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع (محلي)		-4.00	1,809.12
24/03/1445	THATI LIMITED CO (2362034301274683-191942016956) LAVEN, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع (محلي)		-3.50	1,805.62
24/03/1445	THATI LIMITED CO (2362034301274683-192036016957) LAVEN, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع (محلي)		-1.00	1,804.62
24/03/1445	THATI LIMITED CO (2362034301274683-192117016959) LAVEN, RIYADH, SA			
09/10/2023	شراء عبر نقاط البيع (محلي)		-2.00	1,802.62
24/03/1445	THATI LIMITED CO (2362034301274683-192224016961) LAVEN, RIYADH, SA			
10/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-48.00	1,754.62
25/03/1445	Wasm Restaurants, (8141616701074216-328211007694) RIYADH, SA			
10/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-5.50	1,749.12
25/03/1445	AKAL AL AFIA EST, (8180408001063286-328211061883) RIYADH, SA			
10/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-38.00	1,711.12
25/03/1445	TIM HORTONS, (6358581945210506-328312162357) RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/10/2023	حوالت فورية واردة	920.00		2,631.12
25/03/1445	20231010SASIBCSIBC1BRIB11407314020/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAIHER			
10/10/2023	حوالت فورية واردة	1,510.00		4,141.12
25/03/1445	20231010SASIBCSIBC1BRIB11410314065/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
10/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-55.00	4,086.12
25/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
10/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	4,056.12
25/03/1445	(8189484301098960-328305071005) PETROLAT STATION, RIYADH, SA			
10/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-59.50	3,996.62
25/03/1445	(6358581945210506-328318105647) TIM HORTONS, RIYADH, SA			
11/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-83.00	3,913.62
26/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/10/2023	مدفوعات بطاقات سوا		-57.50	3,856.12
26/03/1445	W#900025630679836800328497310973 #6281166009579-SAWA 50 SAR			
11/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-34.00	3,822.12
26/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-58.50	3,763.62
26/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-126.50	3,637.12
26/03/1445	(5552548877899911-101643006590) MOON MART TRADING COMP, RIYADH, SA			
11/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-134.00	3,503.12
26/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-371.00	3,132.12
27/03/1445	(6362558001172017-328423550541) RED TAG, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-50.50	3,081.62
27/03/1445	(8165136901964647-328521047567) Americana, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-72.53	3,009.09
27/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-45.00	2,964.09
27/03/1445	(6375751977581211-328514115122) hwsbt alghdhaa lkhdmat, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-90.00	2,874.09
27/03/1445	(8141616701074216-328503008220) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-47.95	2,826.14
27/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	2,794.14
27/03/1445	(6383583302875752-328517330810) SAUDI GERMAN HOSPITAL-, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.17	2,787.97
27/03/1445	(8134914002082869-328506002242) SAUDI-GERMAN HOSPITAL, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع (محلي)		-2.00	2,785.97
27/03/1445	(2362040001274740-183948047894) THATI LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA			
12/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-162.90	2,623.07
27/03/1445	(6400050402196341-328520280384) NAHDI MEDICAL CO, RIYADH, SA			
13/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-99.00	2,524.07
28/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-40.00	2,484.07
28/03/1445	Online Purchase from TicketMX, Jeddah			
13/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-111.50	2,372.57
28/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
13/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	2,342.57
28/03/1445	(6335534101991377-328617293342) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
13/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-38.00	2,304.57
28/03/1445	(6372120277569111-328619202889) MINI SO, RIYADH, SA			
13/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	2,279.57
28/03/1445	(5502092228204085-131941048492) ALSAHAB ALHAJEB TREDIN, RIYADH, SA			
13/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-38.00	2,241.57
28/03/1445	(5514574001317812-101950008226) KHAFIF, RIYADH, SA			
14/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	2,206.57
29/03/1445	(1633720101300001-101321009660) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			
14/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-130.00	2,076.57
29/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
14/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-33.00	2,043.57
29/03/1445	(8109236801029972-328609040517) Tamwenat Hadeqt Altfaq, DERIEYYAH, SA			
14/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-68.00	1,975.57
29/03/1445	(6361586101603451-328713373397) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
14/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-127.65	1,847.92
29/03/1445	(2316716510231261-152123014128) FISH ANDRICE KITCHEN S, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-19.00	1,828.92
29/03/1445	ARABICA CAFE CO, RIYADH, SA (8107614401036885-328703042088)			
14/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-181.70	1,647.22
29/03/1445	Online Purchase from Panda, Jeddah			
14/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-80.50	1,566.72
29/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
15/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,536.72
30/03/1445	UTC CORPRATION, RIYADH, SA (6335534101991377-328809415562)			
15/10/2023	تحويل		-110.00	1,426.72
30/03/1445	W-/TOACCT/35900608010202254TO-			
15/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-93.00	1,333.72
30/03/1445	AI Mawarid Food Compan, RIYADH, SA (8175346677581111-328804001600)			
15/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-4.00	1,329.72
30/03/1445	MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA (6420876301177403-328816411798)			
15/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-23.00	1,306.72
30/03/1445	AI Wasl Kitchen, RIYADH, SA (6375241077581211-328816521883)			
15/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-54.05	1,252.67
30/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	1,234.67
01/04/1445	Java Cafe, RIYADH, SA (8156090801010370-328904102699)			
16/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	1,202.67
01/04/1445	Kingdom Hospital, RIYADH, SA (6361583601603400-328917000497)			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-57.00	1,145.67
01/04/1445	(5514091801315261-101910066249) THEMAR ALKHAIR FOR FOO, RIYADH, SA			
16/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-36.00	1,109.67
01/04/1445	(8102007201020150-328907075247) HERFY1392, RIYADH, SA			
17/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-10.25	1,099.42
02/04/1445	(8180408001063286-329006063037) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
17/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-24.00	1,075.42
02/04/1445	(6331492301300002-329006395846) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
17/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,045.42
02/04/1445	(5522116501836375-100753062638) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
17/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	1,036.42
02/04/1445	(8156090801010370-329005102935) Java Cafe, RIYADH, SA			
17/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-34.25	1,002.17
02/04/1445	(8180408001063286-329007063123) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
18/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-20.90	981.27
03/04/1445	(8169421545211010-329110116431) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
19/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-98.00	883.27
04/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-10.00	873.27
04/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-66.00	807.27
04/04/1445	(4780523959837568-095440017730) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-29.00	778.27
04/04/1445	(8180408001063286-329209063376) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
19/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-11.00	767.27
04/04/1445	(6377486101775611-329209582256) ALYASHMK TRADING EST, RIYADH, SA			
19/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-23.00	744.27
04/04/1445	(8180408001063286-329210063377) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
19/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-4.50	739.77
04/04/1445	(8180408001063286-329210063378) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
19/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-15.00	724.77
04/04/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
19/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-166.00	558.77
04/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-106.00	452.77
05/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
20/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-167.90	284.87
05/04/1445	(8169421545211010-329317117310) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
20/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	254.87
05/04/1445	(6335534101991377-329320045484) UTC CORPORATION, RIYADH, SA			
20/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-8.00	246.87
05/04/1445	(4780524059827567-201421017064) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			
21/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-120.00	126.87
06/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/10/2023	حوالت فورية واردة	800.00		926.87
06/04/1445	20231021SASIBCSIBC1BRIB11649496390/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
21/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-57.00	869.87
06/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
21/10/2023	شراء انترنت(دولي)		-40.90	828.97
06/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
21/10/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.29	827.68
06/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
21/10/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.09	826.59
06/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
21/10/2023	شراء انترنت(دولي)		-34.65	791.94
06/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
22/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-69.00	722.94
07/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-5.25	717.69
07/04/1445	(8180408001063286-329506063855) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
22/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-26.00	691.69
07/04/1445	(5522902001372791-101046010078) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
22/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-42.00	649.69
07/04/1445	(8169421545211010-329508117768) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
22/10/2023	دائن	30,000.00		30,649.69
07/04/1445	CRECUS9900004597150041043			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/10/2023	رسوم ادارية TM صدار تمويل شخصي		-345.00	30,304.69
07/04/1445	DEBADM9900004597150041043			
22/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-22.50	30,282.19
07/04/1445	(8108263501034379-329503065541) ARABICA STAR, RIYADH, SA			
22/10/2023	حوالت سريع - من الحساب		-29,000.00	1,282.19
07/04/1445	W - ER-000020059276/0000002/000000000000575/GBUEO01			
22/10/2023	رسوم حوالة سريع		-5.75	1,276.44
07/04/1445	W - ER-000020059276/0000002/000000000000575/GBUEO01			
22/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	1,264.44
07/04/1445	(8152878101999077-329504017531) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
22/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-166.40	1,098.04
07/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-135.00	963.04
08/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-62.75	900.29
08/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-11.00	889.29
08/04/1445	(8156088001010356-329603071352) Java Cafe, RIYADH, SA			
23/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-106.00	783.29
08/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	753.29
09/04/1445	(5522116501836375-100638064657) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-12.00	741.29
09/04/1445	(5522902001372791-100717010230) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
24/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-3.00	738.29
09/04/1445	(5522902001372791-100722010232) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
24/10/2023	حوالة فورية صادرة		-174.00	564.29
09/04/1445	9124102300185410 / ياسر ابو معاذ			
24/10/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	563.71
09/04/1445	9124102300185410 / ياسر ابو معاذ			
24/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-54.60	509.11
09/04/1445	(8169419045211010-329710135720) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
24/10/2023	حوالت فورية واردة	6,000.00		6,509.11
09/04/1445	20231024SASIBCSIBC1BRIB11648575313/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
24/10/2023	تحويل		-6,000.00	509.11
09/04/1445	W-/TOACCT/32000608016223375TO مؤسسة قيمة			
25/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-104.00	405.11
10/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-19.00	386.11
10/04/1445	(8141112601071406-329802038061) Arabica Cafe Co, RIYADH, SA			
25/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-103.00	283.11
10/04/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
25/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-8.00	275.11
10/04/1445	(4780524059827567-164944017623) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-77.00	198.11
10/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/10/2023	حوالت فورية واردة	500.00		698.11
10/04/1445	20231025SASIBCSIBC1BRIB12125608577/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-108.00	590.11
11/04/1445	Online Purchase from Mezaj, Riyadh			
26/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-299.00	291.11
11/04/1445	Online Purchase from Raqmicard, Al Madinah Pr			
26/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-57.50	233.61
11/04/1445	Online Purchase from Zain, Riyadh			
26/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-15.00	218.61
11/04/1445	(8180408001063286-329901064433) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	188.61
12/04/1445	(6317004701034625-330000464401) Liter station - Shifa, RIYADH, SA			
27/10/2023	حوالت فورية واردة	300.00		488.61
12/04/1445	20231027SASIBCSIBC1BRIB10132672699/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	453.61
12/04/1445	(8165136901964647-330022048866) Americana, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-90.00	363.61
12/04/1445	Online Purchase from Emaar Association, Riyadh			
27/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-89.00	274.61
12/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-13.00	261.61
12/04/1445	(8102007201020150-330004076871) HERFY1392, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	243.61
12/04/1445	(5577158601115054-271724044226) MCDONALDS-KHUZAMA, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	237.61
12/04/1445	(8100247201026530-330005058129) Mazaj Coffee Company, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-27.00	210.61
12/04/1445	(8190281801102922-330007020254) Al Hadaya Mall - Al Ya, RIYADH, SA			
27/10/2023	حوالت فورية وارده	300.00		510.61
12/04/1445	20231027SASIBCSIBC1BRIB11921687559/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-69.00	441.61
12/04/1445	(6378372677572211-330019254367) ZAWIT ALRABI LLKMALIT, RIYADH, SA			
27/10/2023	شراء انترنت(دولي)		-37.29	404.32
12/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
27/10/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.18	403.14
12/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
27/10/2023	شراء انترنت(دولي)		-76.81	326.33
12/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
27/10/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-2.43	323.90
12/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-37.00	286.90
12/04/1445	(6369024554115713-330020022510) Live Life Foundation f, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/10/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-27.75	259.15
12/04/1445	(6372475477541111-330020301343) Alsabt Llmwad Alghdha, DERIEYYAH, SA			
28/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-142.00	117.15
13/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/10/2023	حوالت فورية واردة	300.00		417.15
13/04/1445	20231028SASIBCSIBC1BRIB11543702069/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
28/10/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	117.15
13/04/1445	W#044-4918411625 -831038300376			
28/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-49.50	67.65
13/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/10/2023	حوالت فورية واردة	200.00		267.65
13/04/1445	20231028SASIBCSIBC1BRIB12151710460/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
28/10/2023	حوالت فورية واردة	350.00		617.65
13/04/1445	20231028SASIBCSIBC1BRIB12357712517/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
29/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-63.66	553.99
14/04/1445	(8169423845211010-330119107810) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
29/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	541.99
14/04/1445	(8152878101999077-330109017763) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
29/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-333.00	208.99
14/04/1445	Online Purchase from Fouzancenter, Riyadh			
30/10/2023	خصم جزني لقسط متاجرة وتمويل		-208.99	0.00
15/04/1445	T24 INST. 11 LOAN 43917304 T24Batch			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/11/2023	01/10/2023 - 31/10/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/03/1445 - 16/04/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/10/2023	حوالت سريع الواردة	8,447.00		8,447.00
16/04/1445	بيت-8-PAYROLL-996CT1GTYT000066-NCBK9962330200Q8 THAMER NASER AL-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي MOGETHR			
31/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-50.00	8,397.00
16/04/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
31/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-75.00	8,322.00
16/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
31/10/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-20.00	8,302.00
16/04/1445	(1633720101300001-103118010204) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			
31/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-153.29	8,148.71
16/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
31/10/2023	شراء انترنت (محلي)		-133.50	8,015.21
16/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

عدد عمليات الايداع	12	مجموع مبلغ الايداعات	49,627.00
عدد عمليات الخصم	192	مجموع مبلغ المخصوم	-49,581.44
الرصيد الافتتاحي	7,969.65	رصيد الاغلاق	8,015.21

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	7,969.65	8,578.00

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/09/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-717.41	7,860.59
16/02/1445	PAYM.INST. 9 LOAN 43917304 BATCH			
01/09/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-325.00	7,535.59
16/02/1445	PAYM.INST. 1 LOAN 49894173 BATCH			
01/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-51.00	7,484.59
16/02/1445	(5578264301129562-312138021493) DR CAFE, RIYADH, SA			
01/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	7,472.59
16/02/1445	(6412756401093354-324401512702) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
01/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-44.80	7,427.79
16/02/1445	(6375819477591211-324402035206) LEMON CO, DERIEYYAH, SA			
01/09/2023	تحويل	650.00		8,077.79
16/02/1445	W-/FRACCT/45400608010856210FR			
01/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-2,375.00	5,702.79
16/02/1445	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
01/09/2023	تحويل		-2,000.00	3,702.79
16/02/1445	W-/TOACCT/20400608010608895TO			
01/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-118.45	3,584.34
16/02/1445	(6378552177572211-324419005420) ZAWIT ALRABI LLKMALIT, RIYADH, SA			
01/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-120.00	3,464.34
16/02/1445	Online Purchase from Cobone, Jeddah			
01/09/2023	تحويل	50.00		3,514.34
16/02/1445	W-/FRACCT/45400608010856210FR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-8.00	3,506.34
16/02/1445	(6301471201959229-324419515959) Billy Beez Tala Mall, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-130.50	3,375.84
17/02/1445	(6312857201113779-324421314605) MUBTKER ALDOWALYAH ALM, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-20.00	3,355.84
17/02/1445	(6301471201959229-324421425676) Billy Beez Tala Mall, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-127.00	3,228.84
17/02/1445	(8102007201020150-324410068427) HERFY1392, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-84.00	3,144.84
17/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-60.00	3,084.84
17/02/1445	(5522116501836375-091645048333) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-86.55	2,998.29
17/02/1445	(8169421545211010-324514104714) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
02/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-50.00	2,948.29
17/02/1445	(8153491501004619-324506000344) SHAMEL ALDOHA CO, RIYADH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-72.00	2,876.29
18/02/1445	(6374700677733811-324523094663) BAREEQ ALDARAA, DERIEYYAH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	2,870.29
18/02/1445	(5564100401157210-022323020608) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	2,845.29
18/02/1445	(8142098101078016-324511056155) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	2,838.29
18/02/1445	(1633639801300001-090223021926) Hammoud Sultan Hammoud, RIYADH, SA			
03/09/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	2,538.29
18/02/1445	W#044-4840779108 -831038300376			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-11.00	2,527.29
18/02/1445	(5531838201095582-091703023659) Mahamis Shatha Ibrahim, RABEGH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-57.00	2,470.29
18/02/1445	(2317602201155814-170908000807) Shaborah Food Services, RIYADH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.50	2,437.79
18/02/1445	(6378589177581411-324617112674) ALATHIAH ALFAREDA CO, DERIEYYAH, SA			
03/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-31.50	2,406.29
18/02/1445	(8180408001063286-324607055770) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
04/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	2,376.29
19/02/1445	(5540454901184328-091248000070) OTC Fuel Company, DERIEYYAH, SA			
04/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	2,358.29
19/02/1445	(8156090801010370-324704093797) Java Cafe, RIYADH, SA			
04/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.15	2,330.14
19/02/1445	(5585773406832973-091717050590) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
05/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-34.50	2,295.64
20/02/1445	Online Purchase from Zain, Riyadh			
05/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-78.00	2,217.64
20/02/1445	(6372475477541111-324819083126) Alsabtl Llmwad Alghdha, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-5.00	2,212.64
20/02/1445	(8152878101999077-324807016123) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
06/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-99.13	2,113.51
21/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
07/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-62.00	2,051.51
22/02/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
07/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	2,021.51
22/02/1445	(5540454901184328-090752000543) OTC Fuel Company, DERIEYYAH, SA			
07/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-97.00	1,924.51
22/02/1445	(8106767301040094-325005029987) KUDU KR 044, RIYADH, SA			
07/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-22.00	1,902.51
22/02/1445	(8106767301040094-325005029990) KUDU KR 044, RIYADH, SA			
08/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-58.00	1,844.51
23/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,814.51
23/02/1445	(5522116501836375-091704049917) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
08/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-21.00	1,793.51
23/02/1445	(5572307301228449-081736011504) MCDONALDS MALQA 183127, RIYADH, SA			
09/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-513.00	1,280.51
24/02/1445	(6349573501254861-325120577243) IKEA, RIYADH, SA			
09/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-59.00	1,221.51
24/02/1445	(6349573501254861-325120587244) IKEA, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	1,209.51
24/02/1445	(6361402301609334-325121430129) Moroccan Tea, RIYADH, SA			
09/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-20.00	1,189.51
24/02/1445	(6326942145220316-325121592393) POPEYES, RIYADH, SA			
09/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-138.00	1,051.51
24/02/1445	(5533287401450001-082240017200) BK Diraiyah, RIYADH, SA			
09/09/2023	حوالت فورية واردة	2,500.00		3,551.51
24/02/1445	20230909SASIBCSIBC1BRIB11554683034/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
09/09/2023	تحويل		-2,500.00	1,051.51
24/02/1445	W-/TOACCT/64400608010543298TO شركة سجزء			
09/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-90.78	960.73
24/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/09/2023	استرداد مبلغ شراء	5.25		965.98
24/02/1445	Online Purchase Refund from HungerStation, Riyadh			
10/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	955.98
25/02/1445	(5522701601371194-091305009775) STARSKYCOFFEE 4, RIYADH, SA			
10/09/2023	تحويل	285.00		1,240.98
25/02/1445	W-/FRACCT/20400608010608895FR فاطمه			
10/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	1,222.98
25/02/1445	(8156090801010370-325304095064) Java Cafe, RIYADH, SA			
10/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-58.00	1,164.98
25/02/1445	(6372475477541111-325317205829) Alsabt Llmwad Alghdha, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	1,154.98
25/02/1445	(5552859377809911-091729006308) BASMAT SHIFA MIDCAL ES, DERIEYYAH, SA			
10/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	1,144.98
25/02/1445	(5564100401157210-101737020885) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
11/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	1,114.98
26/02/1445	(6335534101991377-325406331249) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
11/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-17.00	1,097.98
26/02/1445	(8156090801010370-325405095330) Java Cafe, RIYADH, SA			
11/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-37.95	1,060.03
26/02/1445	(6314771601154859-325418204532) BADR MUBARAK KARDOUS A, RIYADH, SA			
11/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-103.00	957.03
26/02/1445	(8141616701074216-325407001279) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
11/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-2.00	955.03
26/02/1445	(8180408001063286-325407057103) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
12/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	925.03
27/02/1445	(6335534101991377-325512395093) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
12/09/2023	شراء انترنت Apple Pay (محلي)		-142.00	783.03
27/02/1445	Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH			
12/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	765.03
27/02/1445	(8156085601010344-325505106761) Java Cafe, RIYADH, SA			
13/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-38.25	726.78
28/02/1445	(4780523959837568-204801015515) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-25.50	701.28
28/02/1445	(8180408001063286-325509057273) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
13/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-100.67	600.61
28/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
13/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-45.00	555.61
28/02/1445	(6372324277541111-325617094205) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
13/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	545.61
28/02/1445	(5564100401157210-131712021002) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
14/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	515.61
29/02/1445	(6335534101991377-325712225991) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
14/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-61.80	453.81
29/02/1445	(8142098101078016-325705058463) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
15/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-81.00	372.81
30/02/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-61.60	311.21
30/02/1445	(8169419045211010-325810126835) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	304.21
30/02/1445	(8152299601994666-325801045684) Salma Market, DERIEYYAH, SA			
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-36.11	268.10
30/02/1445	(8125277301860841-325805022438) ALAM FOR YOU COMPANY, RIYADH, SA			
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-2.30	265.80
30/02/1445	(8125277301860841-325805022440) ALAM FOR YOU COMPANY, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	233.80
30/02/1445	(5577122301114586-151734057039) MCDONALDSRABEA2, RIYADH, SA			
15/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-13.00	220.80
30/02/1445	(5533231901450001-151818037344) ABYAT, RIYADH, SA			
15/09/2023	حوالت فورية واردة	1,510.00		1,730.80
30/02/1445	20230915SASIBCSIBC1BRIB12112799482/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,700.80
01/03/1445	(8108552301033508-325808057387) Al Durr Al Shamelah St, RIYADH, SA			
16/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-70.00	1,630.80
01/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-39.00	1,591.80
01/03/1445	(8102007201020150-325809070241) HERFY1392, RIYADH, SA			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	1,582.80
01/03/1445	(8152299601994666-325809045759) Salma Market, DERIEYYAH, SA			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	1,547.80
01/03/1445	(1633720101300001-091616008656) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-66.70	1,481.10
01/03/1445	(8169419045211010-325914127088) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
16/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	1,471.10
01/03/1445	(5564100401157210-161649021090) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
17/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	1,453.10
02/03/1445	(8156090801010370-326004096588) Java Cafe, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
17/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-3.00	1,450.10
02/03/1445	(6372324277541111-326017052798) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
18/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,420.10
03/03/1445	(6317016001034579-326116452803) Liter Station - Al Oro, RIYADH, SA			
18/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-96.00	1,324.10
03/03/1445	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
18/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-13.00	1,311.10
03/03/1445	(5535808201113875-091714008139) Sultan Alhaditha Compa, RIYADH, SA			
19/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	1,276.10
04/03/1445	(8142098101078016-326109059253) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
19/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	1,269.10
04/03/1445	(1633639801300001-091821023274) Hammoud Sultan Hammoud, RIYADH, SA			
19/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-95.00	1,174.10
04/03/1445	(6314645002120945-326217051065) Dominos 62787, DERIEYYAH, SA			
19/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-4.00	1,170.10
04/03/1445	(6370480677581411-326217204377) FALAFEL W HOMOS RES, DERIEYYAH, SA			
20/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	1,140.10
05/03/1445	(8166131701196595-326219007773) ALDREES 37, RIYADH, SA			
20/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-50.00	1,090.10
05/03/1445	(1631396101300001-091922002995) Al Zahia Car Color Fou, RIYADH, SA			
20/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-93.10	997.00
05/03/1445	(8169419045211010-326321128131) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/09/2023	حوالت فورية واردة	1,255.00		2,252.00
05/03/1445	20230920SASIBCSIBC1BRIB10921873006/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAIHER			
20/09/2023	حوالت فورية واردة	3,397.00		5,649.00
05/03/1445	20230920SASIBCSIBC1BRIB10925873059/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
20/09/2023	فواتير نظام سداد		-2,330.00	3,319.00
05/03/1445	I#002-4861183969 -10003288220			
20/09/2023	تحويل		-900.00	2,419.00
05/03/1445	I-/TOACCT/64400608010543298TO شركة-استكمال			
20/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-34.85	2,384.15
05/03/1445	(8169421545211010-326309109384) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
20/09/2023	ايداع - الصراف اللي	10,000.00		12,384.15
05/03/1445	Cash Deposit CA-ALWOROOD BRANCH 3 ,RIYADH (RAJHIA1L018009FF-4950)			
20/09/2023	تحويل		-5,500.00	6,884.15
05/03/1445	I-/TOACCT/45400608019984559TO مؤسسة-تشغيل			
20/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-47.49	6,836.66
05/03/1445	(6373024277541111-326317101083) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
21/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	6,806.66
06/03/1445	(6335534101991377-326408000613) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
21/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	6,799.66
06/03/1445	(8156090801010370-326404097541) Java Cafe, RIYADH, SA			
21/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-127.65	6,672.01
06/03/1445	(2316716510231261-171748013462) FISH ANDRICE KITCHEN S, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-118.00	6,554.01
07/03/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
22/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-80.50	6,473.51
07/03/1445	(5553340277723011-091601003713) Mshghi Lmsat Alwra Aln, RIYADH, SA			
22/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-77.00	6,396.51
07/03/1445	(8154357501000995-326504077035) HERFY 1236, RIYADH, SA			
22/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-221.70	6,174.81
07/03/1445	(5531799277739911-221754032375) Altswq Aldhky Ltjart, RIYADH, SA			
22/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-25.00	6,149.81
07/03/1445	(8184737302036935-326506037727) ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA			
22/09/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.79	6,148.02
07/03/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
22/09/2023	شراء انترنت(دولي)		-56.66	6,091.36
07/03/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
23/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-1.00	6,090.36
08/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
23/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-117.00	5,973.36
08/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
23/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-308.71	5,664.65
08/03/1445	Online Purchase from Panda, Jeddah			
23/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-85.00	5,579.65
08/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-87.50	5,492.15
08/03/1445	(8142097901078015-326605023610) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
23/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-47.71	5,444.44
08/03/1445	(5535808201113875-091746009251) Sultan Alhaditha Compa, RIYADH, SA			
23/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	5,414.44
08/03/1445	(5522116501836375-091816055011) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
23/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-55.50	5,358.94
08/03/1445	(6373024277541111-326618282153) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
23/09/2023	سحب - الصراف الآلي		-50.00	5,308.94
08/03/1445	ATTARIFI GAS STATION, RIYADH (RAJHIA3L018009LA-6996)			
24/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-112.00	5,196.94
09/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
24/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-89.96	5,106.98
09/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-56.98	5,050.00
09/03/1445	(2353002501300003-174028010369) LIFE CARE TRADING COMP, RIYADH, SA			
24/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-8.00	5,042.00
09/03/1445	(8180408001063286-326705059192) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
24/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-73.00	4,969.00
09/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-16.00	4,953.00
10/03/1445	(6331492301300002-326806375969) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	4,923.00
10/03/1445	(6335534101991377-326809105192) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
25/09/2023	فواتير نظام سداد		-422.62	4,500.38
10/03/1445	I#001-4866862864 -05055802019			
25/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-115.00	4,385.38
10/03/1445	(5577769401159455-252000055642) TAKAMOL FOR BUSINESS S, RIYADH, SA			
25/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-3.00	4,382.38
10/03/1445	(6396544645221019-326820234326) sasco Palm Express Sal, RIYADH, SA			
26/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-61.00	4,321.38
11/03/1445	Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH			
26/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-299.00	4,022.38
11/03/1445	Online Purchase from Thamer2030, Al Madinah Pr			
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	3,990.38
11/03/1445	(6361555001603371-326916000944) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-68.00	3,922.38
11/03/1445	(6361570301603369-326916300236) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-24.15	3,898.23
11/03/1445	(6375819477591211-326918352921) LEMON CO, DERIEYYAH, SA			
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	3,868.23
11/03/1445	(6335534101991377-326918404975) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	3,833.23
11/03/1445	(8153588001013879-326906067354) Al Walima Corner Resta, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-8.00	3,825.23
11/03/1445	(8180408001063286-326906059584) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
27/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-20.00	3,805.23
12/03/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
28/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-51.00	3,754.23
13/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-44.25	3,709.98
13/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/09/2023	حوالت سريع الواردة	8,447.00		12,156.98
13/03/1445	بيت-996CT1EEZD000065-NCBK996232690048-PAYROLL-THAMER NASER AL MOGETHR-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي			
28/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-109.00	12,047.98
13/03/1445	(8165136901964647-327114046391) Americana, RIYADH, SA			
28/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	12,038.98
13/03/1445	(8165136901964647-327114046392) Americana, RIYADH, SA			
29/09/2023	سحب - الصراف انلي		-1,600.00	10,438.98
14/03/1445	AL KHONAYFER GAS STATION, RIYADH (RAJHIA3L01800R15-4903)			
29/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-124.00	10,314.98
14/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
29/09/2023	حوالت فورية وارده	1,600.00		11,914.98
14/03/1445	20230929SASIBCSIBC1BRIB11605111516/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
29/09/2023	تحويل		-2,000.00	9,914.98
14/03/1445	W-/TOACCT/20400608010608895TO-خاطمه			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	9,884.98
14/03/1445	(5522116501836375-091717057057) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
29/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-14.00	9,870.98
14/03/1445	(5577158601115054-291747016764) MCDONALDS-KHUZAMA, RIYADH, SA			
29/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	9,864.98
14/03/1445	(6420875501177415-327218144560) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
29/09/2023	فواتير نظام سداد		-230.00	9,634.98
14/03/1445	W#001-4876943322 -02038026812			
29/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-132.90	9,502.08
14/03/1445	(6389888401979443-327219130852) qaser alasar company, RIYADH, SA			
30/09/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-1,068.74	8,433.34
15/03/1445	PAYM.INST. 10 LOAN 43917304 BATCH			
30/09/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-65.00	8,368.34
15/03/1445	(8123183901300001-327218000426) ALHALWAN STORE, RIYADH, SA			
30/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-140.00	8,228.34
15/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
30/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-142.69	8,085.65
15/03/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
30/09/2023	شراء انترنت (محلي)		-105.00	7,980.65
15/03/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
30/09/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-11.00	7,969.65
15/03/1445	(5564100401157210-301954021610) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/10/2023	01/09/2023 - 30/09/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	16/02/1445 - 15/03/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
---------	----------------	------	------	--------

عدد عمليات الایداع	11	مجموع مبلغ الایداعات	29,699.25
عدد عمليات الخصم	154	مجموع مبلغ المخصوم	-30,307.60
الرصيد الافتتاحي	8,578.00	رصيد الاغلاق	7,969.65

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	8,313.91	8,422.86

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/05/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-1,068.74	7,354.12
11/10/1444	PAYM.INST. 5 LOAN 43917304 BATCH			
01/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-136.00	7,218.12
11/10/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
01/05/2023	اعداد خص السيارات		-77.56	7,140.56
11/10/1444	(8169421545211010-312110080214) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
01/05/2023	اعداد خص السيارات		-50.00	7,090.56
11/10/1444	(6361569801603364-312117523681) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
01/05/2023	اعداد خص السيارات		-15.00	7,075.56
11/10/1444	(6361569801603364-312117553982) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
01/05/2023	تحويل		-2,000.00	5,075.56
11/10/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TO-فاظمه			
01/05/2023	تحويل		-2,000.00	3,075.56
11/10/1444	W-/TOACCT/16600608010044998TO-منصور-القسوط			
01/05/2023	فواتير نظام سداد		-388.13	2,687.43
11/10/1444	W#001-4662751288 -05055802019			
01/05/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	2,387.43
11/10/1444	W#044-4662753344 -831038300376			
01/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-50.00	2,337.43
11/10/1444	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
02/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-431.15	1,906.28
12/10/1444	(8129801945211112-312118036650) CARREFOUR, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-65.00	1,841.28
12/10/1444	(6375708277490011-312121062560) SANA FOON ALTEJAREIAH, RIYADH, SA			
02/05/2023	رسوم السجل المدني		-35.00	1,806.28
12/10/1444	(8123209701300001-312118075468) Al Jabr Laundries DARA, DERIEYYAH, SA			
02/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-61.00	1,745.28
12/10/1444	(6336546601951111-312121580554) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
02/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,715.28
12/10/1444	(5522116501836375-051315024391) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
02/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-26.00	1,689.28
12/10/1444	(6412756401093354-312216560919) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
03/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-100.00	1,589.28
13/10/1444	(8141616501074215-312209036125) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
03/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,559.28
13/10/1444	(6417465945230116-312221493357) SAHEL STATION 600, RIYADH, SA			
04/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-15.00	1,544.28
14/10/1444	(8107263501037877-312308007990) Maktbah Haifa, DERIEYYAH, SA			
04/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-4.00	1,540.28
14/10/1444	(5564100401157210-032047016140) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
04/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-48.76	1,491.52
14/10/1444	(6373024277541111-312321030153) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
04/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,461.52
14/10/1444	(5522116501836375-051659025091) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-94.00	1,367.52
15/10/1444	(6362168001165799-312501421106) SUBWAY66103CITE, DERIEYYAH, SA			
05/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-39.00	1,328.52
15/10/1444	(6370599577581211-312516051341) MANGA HOME EST, RIYADH, SA			
05/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	1,318.52
15/10/1444	(6412756401093354-312516130027) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
05/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,288.52
15/10/1444	(8152574501997755-312506086725) Asia Petrol Services, TAIF, SA			
06/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-81.90	1,206.62
16/10/1444	(8169402845211010-312518038480) AL-OTHAIM AL-SHIFA DIR, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-126.00	1,080.62
16/10/1444	(8165596801995788-312519086192) kfc derayia, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-33.00	1,047.62
16/10/1444	(8129007045180208-312611010398) Al Hammadi Hospital, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-36.25	1,011.37
16/10/1444	(8129000345191223-312611008593) ALHAMMADI CO DEVELOPME, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-12.00	999.37
16/10/1444	(6352691501900548-312615302660) ARABICA CAFE CO, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-25.00	974.37
16/10/1444	(1131256800072702-312615064000) HAMDALODINI EST EST, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-15.00	959.37
16/10/1444	(6343218552265884-312615504857) Barakat Ali al Adini, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ: 05/06/2023
 الفتر: 01/05/2023 - 31/05/2023
 11/10/1444 - 11/11/1444
 اسم العميل: ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
 الفرع: طريق الحجاز
 رقم الحساب: 140608010178607
 العملة: ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-30.00	929.37
16/10/1444	(5522116501836375-051616025650) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
06/05/2023	رسوم السجل المدني		-2.00	927.37
16/10/1444	(5564100401157210-061620016240) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
07/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-113.64	813.73
17/10/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
07/05/2023	اعداد خص السيارات		-22.50	791.23
17/10/1444	(8180408001063286-312709036612) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
07/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-57.50	733.73
17/10/1444	Online Purchase from Zain, Riyadh			
07/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-128.00	605.73
17/10/1444	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
08/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-60.00	545.73
18/10/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-39.00	506.73
18/10/1444	(6412756401093354-312816552489) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	476.73
19/10/1444	(6361587001603460-312820351767) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-9.59	467.14
19/10/1444	(6361586701603457-312821203606) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	457.14
19/10/1444	(6361587001603460-312821283285) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-15.00	442.14
19/10/1444	(6370406177899911-312822180906) ALNORY ALOTAIBI EST, DERIEYYAH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-70.35	371.79
19/10/1444	(5585773406832973-052240035262) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
09/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-86.64	285.15
19/10/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	255.15
19/10/1444	(5522116301836373-050748038698) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	237.15
19/10/1444	(8156090801010370-312902070932) Java Cafe, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-81.80	155.35
19/10/1444	(8152116601994236-312903084405) THOUG GOUT EST, RIYADH, SA			
09/05/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	250.00		405.35
19/10/1444	20230509SASIBCSIBC1BRIB11622296708/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
09/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-96.50	308.85
19/10/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/05/2023	تحويل		-200.00	108.85
19/10/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TO-فاطمة			
10/05/2023	صرف أرباح ميرد 4110		-45.31	63.54
20/10/1444	484783*****6276 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			
10/05/2023	رسوم صرف حوالت سريع الواردة		-1.44	62.10
20/10/1444	484783*****6276 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/05/2023	صرف أرباح مبرد 4110		-47.43	14.67
20/10/1444	484783*****6276 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			
10/05/2023	رسوم صرف حوالت سريع الواردة		-1.50	13.17
20/10/1444	484783*****6276 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM NL			
14/05/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		213.17
24/10/1444	20230514SASIBCSIBC1BRIB11538378184/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
14/05/2023	تحويل		-200.00	13.17
24/10/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TO-فاطمة			
16/05/2023	عملية تغذية البطاقات مسبقة الدفع	16.00		29.17
26/10/1444	2002809352000119174(SIBU100) Balance Transfer Social Card to Current Account			
17/05/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	67.00		96.17
27/10/1444	20230517SANCBKNCBK2B82812148865459/YASR ADNAN ABW JYSH			
19/05/2023	خدمة ذاتية رسوم تجديد بطاقة صراف		-34.50	61.67
29/10/1444	CardPrnFee-0180K9R3 KIOUDF01			
20/05/2023	رسوم رخص السيارات		-29.00	32.67
30/10/1444	(6412756401093354-313922184084) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
20/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-14.00	18.67
30/10/1444	(6412756401093354-314001325587) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
20/05/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	245.00		263.67
30/10/1444	20230520SASIBCSIBC1BRIB12027478421/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	243.67
01/11/1444	(5522116301836373-052041042191) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-5.60	238.07
01/11/1444	(8142098101078016-314008038582) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-6.00	232.07
01/11/1444	(8152878101999077-314009013123) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-51.00	181.07
01/11/1444	(6359115577541111-314021260596) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
21/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-40.90	140.17
01/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-57.30	82.87
01/11/1444	(8142098101078016-314104038740) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
21/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-9.00	73.87
01/11/1444	(1633639801300001-052116011712) Hammoud Sultan Hammoud, RIYADH, SA			
22/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	43.87
02/11/1444	(6440218764402187-314213030091) OTC company, DERIEYYAH, SA			
22/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.80	21.07
02/11/1444	(6359115577541111-314218153640) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
23/05/2023	تحويل	6,000.00		6,021.07
03/11/1444	W-/FRACCT/52100608010586055FR سعودي			
23/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	6,003.07
03/11/1444	(8156085601010344-314304083958) Java Cafe, RIYADH, SA			
23/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-80.50	5,922.57
03/11/1444	(6341343300034800-314316554626) EBDAA WATAN COMPANY, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/05/2023	تحويل		-100.00	5,822.57
03/11/1444	W-/TOACCT/28200608010221850TO محمد-			
24/05/2023	تحويل		-110.00	5,712.57
04/11/1444	W-/TOACCT/35900608010202254TO هيا-			
24/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	5,682.57
04/11/1444	(5522116401836374-051134000534) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
24/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-3.75	5,678.82
04/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/05/2023	عائد بيع كسور أسهم	3.75		5,682.57
04/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-34.72	5,647.85
04/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-7.00	5,640.85
04/11/1444	(6413769401101286-314416383988) coffee address, RIYADH, SA			
24/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-38.00	5,602.85
04/11/1444	(6361555001603371-314418261773) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
24/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-4.00	5,598.85
04/11/1444	(6412754801093357-314419110708) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
24/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-127.65	5,471.20
04/11/1444	(2316716510231261-191645009892) FISH ANDRICE KITCHEN S, RIYADH, SA			
25/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-15.75	5,455.45
05/11/1444	(8180408001063286-314506039628) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	5,435.45
05/11/1444	(6378267777839811-314511281092) Association OF Alderiy, DERIEYYAH, SA			
25/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-13.80	5,421.65
05/11/1444	(6372324477541111-314511472891) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
25/05/2023	مدفوعات بطاقات سوا		-34.50	5,387.15
05/11/1444	W#707040571776076019200321009731 #6281166009555-SAWA 30 SAR			
25/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-64.00	5,323.15
05/11/1444	(6336547301951112-314517042002) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	5,293.15
06/11/1444	(5522116401836374-052041000984) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
26/05/2023	رسوم ايجار صندوق أمانات		-5,000.00	293.15
06/11/1444	9126052300192574/ثامر ناصر سعد المغيثر			
26/05/2023	رسوم تأمين صندوق أمانات		-1.15	292.00
06/11/1444	9126052300192574/ثامر ناصر سعد المغيثر			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-29.00	263.00
06/11/1444	(6412756401093354-314616151562) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-4.00	259.00
06/11/1444	(6412756401093354-314616174763) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	241.00
06/11/1444	(6413770301101292-314616531723) coffee address, RIYADH, SA			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	231.00
06/11/1444	(1192802700049708-314617001270) Accurate Achievement B, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	201.00
06/11/1444	(8102653307005231-314607055095) ZADCOM FUEL COMPANY, RIYADH, SA			
26/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-26.50	174.50
06/11/1444	(1637996401300001-052619000281) HALA, RIYADH, SA			
27/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-25.75	148.75
07/11/1444	(5585773406832973-052057037730) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
27/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-92.00	56.75
07/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
27/05/2023	رسوم رخص السيارات		-32.00	24.75
07/11/1444	(8165561501995599-314716066621) KRISPY KREME ALRABEA, RIYADH, SA			
27/05/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	100.00		124.75
07/11/1444	20230527SASIBCSIBC1BRIB11847604055/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-37.00	87.75
07/11/1444	(5531840301095583-051925015867) SHATHA AL SALMAN COFFE, DERIEYYAH, SA			
27/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	77.75
07/11/1444	(8152878101999077-314707013308) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
28/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-3.75	74.00
08/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/05/2023	عائد بيع كسور أسهم	3.75		77.75
08/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/05/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-74.00	3.75
08/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/06/2023	01/05/2023 - 31/05/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	11/10/1444 - 11/11/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/05/2023	حوالت سريع الواردة	8,447.00		8,450.75
11/11/1444	بيت- PAYROLL-996CT16EJS000067-NCBK99623149006B THAMER NASER AL-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي MOGETHR			
31/05/2023	رد فائض اكتاب اعمار		-106.84	8,343.91
11/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
31/05/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	8,313.91
11/11/1444	(5522116301836373-051645045667) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

عدد عمليات الابداع	10	مجموع مبلغ الابداعات	15,332.50
عدد عمليات الخصم	103	مجموع مبلغ المخصوم	-15,441.45
الرصيد الافتتاحي	8,422.86	رصيد الاغلاق	8,313.91

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
العملة		رقم الحساب
ريال سعودي		140608010178607
رصيد الاغلاق		الرصيد الافتتاحي
8,313.00		8,015.21

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/11/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-859.75	7,155.46
17/04/1445	T24 INST. 11 LOAN 43917304 T24Batch			
01/11/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-789.82	6,365.64
17/04/1445	T24 INST. 1 LOAN 990000459715 T24Batch			
01/11/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-269.00	6,096.64
17/04/1445	PAYM.INST. 3 LOAN 49894173 BATCH			
01/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-16.00	6,080.64
17/04/1445	(6331492301300002-330506310288) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
01/11/2023	تحويل		-2,000.00	4,080.64
17/04/1445	W-/TOACCT/20400608010608895TO-خاطمه			
01/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-29.00	4,051.64
17/04/1445	(8180408001063286-330511065318) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
01/11/2023	شراء انترنت Apple Pay (محلي)		-146.63	3,905.01
17/04/1445	Online Purchase from TABBY, Riyadh			
01/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-103.62	3,801.39
17/04/1445	(6372324277541111-330517172693) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
02/11/2023	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي)		-22.00	3,779.39
18/04/1445	(1630493301300001-110120006428) Abdul Rahman Ghazi Bin, KHARJ, SA			
02/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	3,749.39
18/04/1445	(6379124377554111-330521303521) ALDORR ALSHAMILAH EST, RIYADH, SA			
02/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-115.00	3,634.39
18/04/1445	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/11/2023	تحويل		-50.00	3,584.39
18/04/1445	W-/TOACCT/45400608010856210Tووليد			
02/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-179.00	3,405.39
18/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
03/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-81.00	3,324.39
19/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
03/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-26.00	3,298.39
19/04/1445	(6412756401093354-330716234136) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
03/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	3,268.39
19/04/1445	(8147577401132212-330704023364) MAHTYA YSEERI, RIYADH, SA			
03/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-496.15	2,772.24
19/04/1445	(6396057001032910-330717339543) EXTRA-R12, RIYADH, SA			
03/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-2,375.00	397.24
19/04/1445	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
03/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-172.50	224.74
19/04/1445	(6419334101193681-330719200310) Amazon Saudi Arabia, RIYADH, SA			
04/11/2023	حوالت فورية واردة	500.00		724.74
20/04/1445	20231104SASIBCSIBC1BRIB10034832619/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
04/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-129.00	595.74
20/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
04/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-299.00	296.74
20/04/1445	Online Purchase from Thamr-bn-nassr-bn-s, Riyadh Provin			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-137.00	159.74
20/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
04/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		459.74
20/04/1445	20231104SASIBCSIBC1BRIB12058845584/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
04/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-54.54	405.20
20/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
04/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.73	403.47
20/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
04/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-47.17	356.30
20/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
04/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.50	354.80
20/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
05/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-70.00	284.80
21/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
05/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-16.00	268.80
21/04/1445	(6331492301300002-330907083477) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
05/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-15.00	253.80
21/04/1445	(6412756401093354-330913102892) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
05/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-86.00	167.80
21/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
05/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-9.00	158.80
21/04/1445	(8156090801010370-330904106413) Java Cafe, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		458.80
21/04/1445	20231105SASIBCSIBC1BRIB11711858498/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
05/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-140.00	318.80
21/04/1445	(6420799501175576-330917130902) LATIFA ALADINI EST, RIYADH, SA			
05/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-81.00	237.80
21/04/1445	(6382861201879516-330917190958) Ruqayah Mohammed Althe, RIYADH, SA			
05/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-91.00	146.80
21/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
06/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-87.00	59.80
22/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
06/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-30.00	29.80
22/04/1445	(6335534101991377-331006494572) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
06/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	11.80
22/04/1445	(8156082001010326-331004094226) Java Cafe, RIYADH, SA			
06/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	5.80
22/04/1445	(5564100401157210-061702023112) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
06/11/2023	حوالت فورية واردة	200.00		205.80
22/04/1445	20231106SASIBCSIBC1BRIB12006878837/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
06/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-55.00	150.80
22/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
07/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-14.70	136.10
23/04/1445	(6379915977541111-331106595047) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-14.00	122.10
23/04/1445	(5522902001372791-110713011286) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
07/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-42.00	80.10
23/04/1445	(8102007201020150-331100078523) HERFY1392, RIYADH, SA			
07/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-13.00	67.10
23/04/1445	(8102007201020150-331100078524) HERFY1392, RIYADH, SA			
07/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		367.10
23/04/1445	20231107SASIBCSIBC1BRIB11715892167/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
08/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-93.00	274.10
24/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
08/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-71.95	202.15
24/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	172.15
24/04/1445	(6335534101991377-331215312941) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
08/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	137.15
24/04/1445	(8106809501040019-331204024013) KUDU KR 004, RIYADH, SA			
08/11/2023	حوالت فورية واردة	250.00		387.15
24/04/1445	20231108SASIBCSIBC1BRIB11820910039/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
08/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-7.00	380.15
24/04/1445	(8146025301137198-331206014488) BENDER EST, RIYADH, SA			
08/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-148.00	232.15
24/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	220.15
25/04/1445	(5588104501999825-091621023606) ROAD CAFE 203, RIYADH, SA			
09/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	190.15
25/04/1445	(6317016001034579-331316234570) Liter Station - Al Oro, RIYADH, SA			
09/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		490.15
25/04/1445	20231109SASIBCSIBC1BRIB11651931659/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
09/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-150.00	340.15
25/04/1445	(5531838201095582-111651028706) Mahamis Shatha Ibrahim, RABEGH, SA			
09/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-46.25	293.90
25/04/1445	(5585773406832973-111710059570) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
10/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-154.00	139.90
26/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
10/11/2023	حوالت فورية واردة	1,510.00		1,649.90
26/04/1445	20231110SASIBCSIBC1BRIB11245943909/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
10/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-158.00	1,491.90
26/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
10/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-98.00	1,393.90
26/04/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
10/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-37.00	1,356.90
26/04/1445	(4780524059827567-161807018949) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			
10/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-40.00	1,316.90
26/04/1445	(6331492301300002-331416263273) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-38.37	1,278.53
26/04/1445	(6372324277541111-331419561618) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
10/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.53	1,277.00
26/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
10/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-48.47	1,228.53
26/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
10/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-60.04	1,168.49
26/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
10/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.90	1,166.59
26/04/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
11/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-138.00	1,028.59
27/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-57.00	971.59
27/04/1445	(6331492301300002-331517031176) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
11/11/2023	سحب - الصراف ائلي		-100.00	871.59
27/04/1445	FAHAD SEQUAIR CENTER, DERYIAH (OP0102ND01055719-170933941802)			
11/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	861.59
27/04/1445	(1145845877541111-331519002523) Hend Qasim Ali Bayty L, RIYADH, SA			
12/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-84.00	777.59
28/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
12/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-36.00	741.59
28/04/1445	(8102007201020150-331611079255) HERFY1392, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-642.85	98.74
28/04/1445	Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh			
12/11/2023	حوالت فورية واردة	700.00		798.74
28/04/1445	20231112SASIBCSIBC1BRIB12039984385/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
13/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-110.93	687.81
29/04/1445	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
13/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	657.81
29/04/1445	(5522116401836374-122131009710) ALAA UTC CO580337, RIYADH, SA			
13/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-33.90	623.91
29/04/1445	(6372324277541111-331710300968) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
13/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	605.91
29/04/1445	(8156090801010370-331704107257) Java Cafe, RIYADH, SA			
13/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-102.00	503.91
29/04/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
14/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-22.00	481.91
30/04/1445	(5522902001372791-110642011849) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
14/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-1.00	480.91
30/04/1445	(5522902001372791-110645011850) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
14/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-9.00	471.91
30/04/1445	(5522902001372791-110941011896) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
14/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	453.91
30/04/1445	(8156082001010326-331805095106) Java Cafe, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-17.00	436.91
30/04/1445	(6372324277541111-331817422920) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
15/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-35.00	401.91
01/05/1445	(6331492301300002-331907051289) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
15/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	371.91
01/05/1445	(5522116401836374-150809010118) ALAA UTC CO580337, RIYADH, SA			
15/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-106.00	265.91
01/05/1445	(8165136901964647-331914050419) Americana, RIYADH, SA			
15/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-47.53	218.38
01/05/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
15/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.51	216.87
01/05/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
15/11/2023	شراء انترنت(دولي)		-45.85	171.02
01/05/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
15/11/2023	Dynamic Currencies Debit Card Markup fee		-1.45	169.57
01/05/1445	484783*****3500 : UBER *TRIP HELP.UBER.COM help.uber.com NL			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-38.00	131.57
02/05/1445	(5522902001372791-110907012088) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-2.00	129.57
02/05/1445	(5522902001372791-110910012090) HUMMUS ALHARA, RIYADH, SA			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-56.00	73.57
02/05/1445	(6335534101991377-332009181088) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	67.57
02/05/1445	(8157469201147124-332009038896) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-4.60	62.97
02/05/1445	(6402562801335366-332011443497) STIME MART, MAJMAAH, SA			
16/11/2023	حوالت فورية واردة	1,000.00		1,062.97
02/05/1445	20231116SASIBCSIBC1BRIB11326047713/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-51.00	1,011.97
02/05/1445	(6404191601374721-332013270073) FUELWAY, DHAHRAN, SA			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-64.00	947.97
02/05/1445	(8131161501164718-332007020109) Petroly Co, RIYADH, SA			
16/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-26.00	921.97
02/05/1445	(1121045672126505-332019000833) GOLDEN CUP FOUNDATION, MADINA, SA			
17/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-49.00	872.97
03/05/1445	(8140093302029326-332011001739) Khalid Alghamdi petrol, JEDDAH, SA			
17/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-15.00	857.97
03/05/1445	(6317866906155814-332100171427) DAR CAFE FOR MEALS, OQLAT ASSOKOO, SA			
17/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-50.00	807.97
03/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
18/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-44.00	763.97
04/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
18/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-50.00	713.97
04/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-102.35	611.62
04/05/1445	Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh			
18/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-73.00	538.62
04/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/11/2023	تحويل		-110.00	428.62
05/05/1445	W-/TOACCT/35900608010202254TOهيا-			
19/11/2023	تحويل		-300.00	128.62
05/05/1445	W-/TOACCT/20400608010608895TOفاطمة-			
19/11/2023	حوالت فورية واردة	1,500.00		1,628.62
05/05/1445	20231119SASIBCSIBC1BRIB10942094799/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
19/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-1,250.00	378.62
05/05/1445	Online Purchase from Saudi Electricity Comp, Riyadh			
19/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-47.00	331.62
05/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
19/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-44.35	287.27
05/05/1445	(6335786301999031-332318495025) AIDawaa Pharmacy 1116, RIYADH, SA			
19/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-28.00	259.27
05/05/1445	(6420876301177403-332318541351) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
19/11/2023	حوالت فورية واردة	200.00		459.27
05/05/1445	20231119SASIBCSIBC1BRIB11902105074/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
19/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-20.00	439.27
05/05/1445	(8166140901197449-332315100323) ALDREES 140, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/11/2023	سحب - الصراف الاني		-50.00	389.27
06/05/1445	ALTHFERY AND ALZA, RIYADH (0009575T01202135-332318163794)			
20/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-20.00	369.27
06/05/1445	(8151019701014239-332309068367) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			
20/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	339.27
06/05/1445	(6335534101991377-332407483166) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
20/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-20.00	319.27
06/05/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
20/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-71.00	248.27
06/05/1445	(5539737601176420-111548009275) Al Walima Corner Resta, DERIEYYAH, SA			
20/11/2023	استرداد مبلغ شراء	25.00		273.27
06/05/1445	Online Purchase Refund from Al Asal Tech for Techn, Riyadh			
20/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-159.50	113.77
06/05/1445	(3270107500000000-364305347008) Agmt HP-5793fd3443614a679acb9387b0a137a8, PureGym, Riyadh, SA			
21/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-37.00	76.77
07/05/1445	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
21/11/2023	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي)		-22.00	54.77
07/05/1445	(5514483702204651-111146027047) SARI HENA MARKET, YANBU, SA			
21/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	36.77
07/05/1445	(8156085601010344-332504007737) Java Cafe, RIYADH, SA			
21/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-34.00	2.77
07/05/1445	(5539739001176421-111746001468) Al Walima Corner Resta, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/11/2023	حوالت فورية وارده	200.00		202.77
08/05/1445	20231122SASIBCSIBC1BRIB10832148464/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
22/11/2023	حوالت فورية وارده	1,340.00		1,542.77
08/05/1445	20231122SASIBCSIBC1BRIB11028149569/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
22/11/2023	حوالت فورية وارده	1,400.00		2,942.77
08/05/1445	20231122SASIBCSIBC1BRIB11030149603/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
22/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-2,730.00	212.77
08/05/1445	Online Purchase from Saudi Electricity Comp, Riyadh			
22/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	180.77
08/05/1445	(8106856602017525-332610013173) SAUDI GERMAN HOSPITAL, RIYADH, SA			
22/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-37.12	143.65
08/05/1445	(6383596002875757-332611291741) SAUDI GERMAN HOSPITAL-, RIYADH, SA			
22/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-34.00	109.65
08/05/1445	(8151019701014239-332600068560) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			
22/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	79.65
08/05/1445	(8134695701176129-332608025310) ALMDAR ALSHMALY CO, RIYADH, SA			
23/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-45.00	34.65
09/05/1445	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
23/11/2023	حوالت فورية وارده	500.00		534.65
09/05/1445	20231123SASIBCSIBC1BRIB10224165548/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
23/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-350.75	183.90
09/05/1445	Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-51.00	132.90
09/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/11/2023	حوالت فورية واردة	600.00		732.90
09/05/1445	20231123SASIBCSIBC1BRIB11806179343/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
23/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-570.00	162.90
09/05/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
24/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-45.00	117.90
10/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-72.73	45.17
10/05/1445	Online Purchase from UNITED HOMEWARE CO, Khobar			
24/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-45.00	0.17
10/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		300.17
10/05/1445	20231124SASIBCSIBC1BRIB12024198859/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
24/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-51.75	248.42
10/05/1445	(6375819477591211-332820244442) LEMON CO, DERIEYYAH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	213.42
11/05/1445	(1633720101300001-112422010954) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-10.00	203.42
11/05/1445	(6335409501985904-332822242364) OMER ALSEARY BNSHR, DERIEYYAH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	171.42
11/05/1445	(8151019701014239-332810068727) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-80.00	91.42
11/05/1445	(8158597201155082-332900005150) Benzin Company Limited, RIYADH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-13.00	78.42
11/05/1445	(8157469201147124-332900042564) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-35.00	43.42
11/05/1445	(5509125401271003-251223009889) FENAH MABKHOUT BIN OMA, RIYADH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-6.00	37.42
11/05/1445	(6412323301200731-332912310988) Promo Mart, RIYADH, SA			
25/11/2023	حوالت فورية واردة	400.00		437.42
11/05/1445	20231125SASIBCSIBC1BRIB11322208219/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
25/11/2023	فواتير نظام سداد		-416.87	20.55
11/05/1445	W#001-4954213984 -05055802019			
25/11/2023	حوالت فورية واردة	300.00		320.55
11/05/1445	20231125SASIBCSIBC1BRIB11409209035/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-20.00	300.55
11/05/1445	(8102034801020081-332902107978) HERFY1341, MAJMAAH, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-12.00	288.55
11/05/1445	(6331640901300002-332914420397) DUNKIN 40055, GHAT, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-21.00	267.55
11/05/1445	(6335712006854405-332918074182) steshin deia mohammad, HAIL, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-3.00	264.55
11/05/1445	(6335712006854405-332918081083) steshin deia mohammad, HAIL, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-51.00	213.55
11/05/1445	(6335712006854405-332918221687) steshin deia mohammad, HAIL, SA			
25/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-60.00	153.55
11/05/1445	(5500545106842690-251857003591) majd frhan shammary, BURAIDAH, SA			
25/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-143.75	9.80
11/05/1445	Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh			
25/11/2023	حوالت فورية واردة	200.00		209.80
11/05/1445	20231125SASIBCSIBC1BRIB12044217381/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-102.00	107.80
12/05/1445	(5577730801119419-252114010451) McDonald, RIYADH, SA			
26/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-10.00	97.80
12/05/1445	Online Purchase from STC Pay, Riyadh			
26/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	79.80
12/05/1445	(8156090801010370-333004108841) Java Cafe, RIYADH, SA			
26/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	49.80
12/05/1445	(5585773406832973-111712062083) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
26/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-21.00	28.80
12/05/1445	(8145019501125144-333008004630) Best Gas Carrier Compa, RIYADH, SA			
26/11/2023	حوالت فورية واردة	500.00		528.80
12/05/1445	20231126SASIBCSIBC1BRIB12015244853/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-121.43	407.37
12/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/11/2023	تحويل		-79.00	328.37
12/05/1445	مؤسسة جياقي W-/TOACCT/39600608013233335TO			
27/11/2023	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي)		-58.00	270.37
13/05/1445	(8142098101078016-333008072931) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
27/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-176.00	94.37
13/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
27/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-32.00	62.37
13/05/1445	(8106855402017527-333107016734) SAUDI GERMAN HOSPITAL, RIYADH, SA			
27/11/2023	حوالت فورية واردة	200.00		262.37
13/05/1445	20231127SASIBCSIBC1BRIB12033304085/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
28/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-68.00	194.37
14/05/1445	(8106855702017526-333108015738) SAUDI GERMAN HOSPITAL, RIYADH, SA			
28/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-5.00	189.37
14/05/1445	(6408593871146426-333120372293) ARABIAN GROCERY TRADIN, RIYADH, SA			
28/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-27.80	161.57
14/05/1445	(6342618101240107-333121572853) ALDAWAA PHARMACY 1117, RIYADH, SA			
28/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	131.57
14/05/1445	(6335534101991377-333208313822) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
28/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-18.00	113.57
14/05/1445	(8156085601010344-333204009349) Java Cafe, RIYADH, SA			
28/11/2023	شراء انترنت (محلي)		-86.00	27.57
14/05/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
06/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	17/04/1445 - 16/05/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/11/2023	حوالت فورية واردة	200.00		227.57
15/05/1445	20231129SASIBCSIBC1BRIB10003336070/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
30/11/2023	خصم جزئي لقسط متأجرة وتمويل		-227.57	0.00
16/05/1445	T24 INST. 12 LOAN 43917304 T24Batch			
30/11/2023	حوالت سريع الواردة	8,447.00		8,447.00
16/05/1445	بيت-PAYROLL-996CT1J9DE000059-NCBK9962333200AD-THAMER NASER AL MOGETHR			
30/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-104.00	8,343.00
16/05/1445	(8141616701074216-333403019628) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
30/11/2023	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي)		-30.00	8,313.00
16/05/1445	(5540454901184328-111936002589) OTC Fuel Company, DERIEYYAH, SA			

عدد عمليات الايداع	26	مجموع مبلغ الايداعات	21,672.00
عدد عمليات الخصم	166	مجموع مبلغ المخصوم	-21,374.21
الرصيد الافتتاحي	8,015.21	رصيد الاغلاق	8,313.00

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	8,565.00	2,823.38

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	2,803.38
13/12/1444	(6413770301101292-318120500849) coffee address, RIYADH, SA			
01/07/2023	تحويل	96.00		2,899.38
13/12/1444	W-/FRACCT/11400608010186131FR عبدالرحمن			
01/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-23.00	2,876.38
13/12/1444	(6412756401093354-318204030119) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
01/07/2023	رسوم السجل المدني		-34.00	2,842.38
13/12/1444	(6336579601951119-318216240980) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
01/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-2,375.00	467.38
13/12/1444	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
02/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-56.00	411.38
14/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
02/07/2023	رسوم السجل المدني		-40.00	371.38
14/12/1444	(6336578901951118-318315060708) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
02/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-44.00	327.38
14/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
03/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	297.38
15/12/1444	(8100407701025840-318402051955) Asia Petrol Services, DERIEYYAH, SA			
03/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-11.00	286.38
15/12/1444	(8156085601010344-318403092166) Java Cafe, RIYADH, SA			
03/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-25.00	261.38
15/12/1444	(1636989001300001-070317001902) Salon Abdullah Hamad S, KHARJ, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-16.00	245.38
15/12/1444	(8107263501037877-318405009489) Maktbah Haifa, DERIEYYAH, SA			
03/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-114.95	130.43
15/12/1444	(8169421545211010-318415092739) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
03/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		330.43
15/12/1444	20230703SASIBCSIBC1BRIB11927368029/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
03/07/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	30.43
15/12/1444	W#044-4752433943 -831038300376			
03/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		230.43
15/12/1444	20230703SASIBCSIBC1BRIB11933368149/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
03/07/2023	رسوم السجل المدني		-36.00	194.43
15/12/1444	(6336547301951112-318419444244) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
04/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-42.17	152.26
16/12/1444	(6373024277541111-318516361336) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
05/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	122.26
17/12/1444	(6317002501034606-318616393210) Liter Station - Hittin, RIYADH, SA			
06/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-7.00	115.26
18/12/1444	(6412756401093354-318720061351) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
07/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	150.00		265.26
19/12/1444	20230707SASIBCSIBC1BRIB11634431482/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
07/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-113.31	151.95
19/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-8.00	143.95
20/12/1444	(6412756401093354-318918470775) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
08/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	113.95
20/12/1444	(8100407701025840-318906052502) Asia Petrol Services, DERIEYYAH, SA			
09/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-56.05	57.90
21/12/1444	(8169423845211010-319013088080) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
10/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	344.00		401.90
22/12/1444	ثامر بن ناصر/ 20230710SANCBKNCBK2B82811223156056/ بن سعد المغيثر			
10/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	371.90
22/12/1444	(6335534101991377-319113083670) UTC CORPRATION, RIYADH, SA			
10/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.00	349.90
22/12/1444	(8102007201020150-319101061332) HERFY1392, RIYADH, SA			
10/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-26.00	323.90
22/12/1444	(6373024277541111-319113312427) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
11/07/2023	رد فائض اكتتاب اعمار		-45.00	278.90
23/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
11/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	1,510.00		1,788.90
23/12/1444	20230711SASIBCSIBC1BRIB11631503638/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
11/07/2023	رد فائض اكتتاب اعمار		-81.50	1,707.40
23/12/1444	Online Purchase from Ninja, riyadh			
12/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	1,697.40
24/12/1444	(5552859377809911-072201005658) BASMAT SHIFA MIDCAL ES, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	1,687.40
24/12/1444	(1633576801300001-071122003516) Khaled Suleiman Saleh, RIYADH, SA			
12/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-100.00	1,587.40
24/12/1444	(1634530401300001-071122002248) Hallaq Aisha Muhammad, RIYADH, SA			
12/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-8.50	1,578.90
24/12/1444	(6373024277541111-319316384131) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
12/07/2023	فواتير نظام سداد		-700.00	878.90
24/12/1444	W#002-4764984080 -30013735560			
12/07/2023	تحويل		-140.00	738.90
24/12/1444	W-/TOACCT/21600608010538619Tوسعد			
13/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-46.00	692.90
25/12/1444	(5585773406832973-071617043681) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
13/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-24.00	668.90
25/12/1444	(8151019701014239-319404057640) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			
14/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-258.00	410.90
26/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
14/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	380.90
26/12/1444	(6317004701034625-319502060535) Liter station - Shifa, RIYADH, SA			
14/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-11.00	369.90
26/12/1444	(6412756401093354-319502455496) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
14/07/2023	رسوم السجل المدني		-33.00	336.90
26/12/1444	(6336579601951119-319515113045) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/07/2023	رسوم السجل المدني		-33.00	303.90
27/12/1444	(6336547301951112-319614002866) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
15/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-45.31	258.59
27/12/1444	(6372324477541111-319617200992) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
15/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-120.00	138.59
27/12/1444	(1634530401300001-071517002271) Hallaq Aisha Muhammad, RIYADH, SA			
15/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-9.00	129.59
27/12/1444	(6412756401093354-319617454940) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
16/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-9.00	120.59
28/12/1444	(5564100401157210-160815018934) ALARAF LANDURAY, DERIEYYAH, SA			
16/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-3.50	117.09
28/12/1444	(1631428201300001-071617041245) Grocery of Mada Sultan, RIYADH, SA			
16/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-31.00	86.09
28/12/1444	(6336578901951118-319717341520) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
17/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-33.00	53.09
29/12/1444	(6336578901951118-319814160332) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
17/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	245.00		298.09
29/12/1444	20230717SASIBCSIBC1BRIB12133610899/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
18/07/2023	رد فائض اكتتاب اعمار		-55.00	243.09
30/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
18/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-130.00	113.09
30/12/1444	(6317016001034579-319917292330) Liter Station - Al Oro, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-26.00	87.09
30/12/1444	(8151019701014239-319908058221) Walima Corner Restaura, RIYADH, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	500.00		587.09
01/01/1445	20230719SASIBCSIBC1BRIB10810632729/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-37.00	550.09
01/01/1445	(6328473801888114-320008124404) petroly, RIYADH, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	520.09
01/01/1445	(8157844501151307-320009007253) saleh alanz, RIYADH, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-65.00	455.09
01/01/1445	(5552493077541111-071125036526) Tryq Hayl Alsrya Limwa, BURAIDAH, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-12.00	443.09
01/01/1445	(5563232106155814-191132020621) DAR CAFE FOR MEALS, BURAIDAH, SA			
19/07/2023	اعداد خص السيارات		-83.00	360.09
01/01/1445	(5536018406033128-071700010817) SOBAR MARKAT NSAIYAM, HAIL, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-89.00	271.09
01/01/1445	(8152465906855724-320005020696) MAHATAH AL RAWAQ STESH, HAIL, SA			
19/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-41.00	230.09
01/01/1445	(8101100201023553-320008019500) ARABICA CAFE CO, BURAIDAH, SA			
20/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-97.00	133.09
02/01/1445	(8141616501074215-320010053689) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
20/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-103.00	30.09
02/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	300.00		330.09
02/01/1445	20230720SASIBCSIBC1BRIB11933660036/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
20/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-60.00	270.09
02/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
21/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-144.80	125.29
03/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
21/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-42.00	83.29
03/01/1445	(6412756401093354-320217584442) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
21/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.00	43.29
03/01/1445	(6334258498821678-320218513331) Tamimi Communications, RIYADH, SA			
21/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	300.00		343.29
03/01/1445	20230721SASIBCSIBC1BRIB1212467757/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
22/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-158.00	185.29
04/01/1445	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-7.00	178.29
04/01/1445	(8152299601994666-320210040780) Salma Market, DERIEYYAH, SA			
22/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-79.00	99.29
04/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	69.29
04/01/1445	(6419201802066194-320318031875) alwaqud alwatania Comp, RIYADH, SA			
22/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	300.00		369.29
04/01/1445	20230722SASIBCSIBC1BRIB11813689729/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-115.00	254.29
04/01/1445	(1131256800072702-320318079404) HAMDALODINI EST EST, RIYADH, SA			
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	234.29
04/01/1445	(5512436501290919-071830024831) SALEH AWADH MATOUQ ALO, RIYADH, SA			
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-60.00	174.29
04/01/1445	(6382861201879516-320318360756) Ruqayah Mohammed Althe, RIYADH, SA			
22/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-121.75	52.54
04/01/1445	(8169423845211010-320316090596) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
24/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		252.54
06/01/1445	20230724SASIBCSIBC1BRIB11701723565/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
24/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-141.50	111.04
06/01/1445	(8169407745211010-320514027906) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
24/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	500.00		611.04
06/01/1445	20230724SASIBCSIBC1BRIB11934726334/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
24/07/2023	تحويل		-500.00	111.04
06/01/1445	W-/TOACCT/21600608010538619TOسعد			
25/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-76.50	34.54
07/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
25/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	250.00		284.54
07/01/1445	20230725SASIBCSIBC1BRIB11557747544/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
25/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	254.54
07/01/1445	(6394529545220720-320615580262) NAFT STN 1004-Takhasus, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-11.00	243.54
07/01/1445	(8156085601010344-320604096524) Java Cafe, RIYADH, SA			
25/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-11.00	232.54
07/01/1445	(6359115577541111-320616244449) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
25/07/2023	اعداد خص السيارات		-32.00	200.54
07/01/1445	(6361579101603398-320617192065) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
25/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-25.00	175.54
07/01/1445	(8125420101861605-320605121140) MEZAJ MAGRIBI ., RIYADH, SA			
25/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-19.25	156.29
07/01/1445	(6379169777541111-320617515213) EST BAYAREQ DUBAI LLTJ, RIYADH, SA			
25/07/2023	اعداد خص السيارات		-56.13	100.16
07/01/1445	(8100306201026291-320606119964) mhames w mtahen khaled, RIYADH, SA			
26/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	100.00		200.16
08/01/1445	20230726SASIBCSIBC1BRIB11557769496/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
26/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	182.16
08/01/1445	(8156090801010370-320704086021) Java Cafe, RIYADH, SA			
26/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	100.00		282.16
08/01/1445	20230726SASIBCSIBC1BRIB12110776255/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	252.16
09/01/1445	(6384369801895370-320720480705) UTC CORPRATION, OYAYNAH, SA			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-135.00	117.16
09/01/1445	(6332325101917353-320721021485) Jawaher Petrol Station, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-13.00	104.16
09/01/1445	STAR ROSHEN, OYAYNAH, SA (5518038301350267-072107012494)			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-31.15	73.01
09/01/1445	Tilda Central Markets, HORAIMLA, SA (5527815901155411-072326034793)			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-68.00	5.01
09/01/1445	HERFY1392, RIYADH, SA (8102007201020150-320800063484)			
27/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		205.01
09/01/1445	NASSER ALMUGHAYTHIR 20230727SASIBCSIBC1BRIB11630821855/THAMER BIN			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	187.01
09/01/1445	Java Cafe, RIYADH, SA (8156085601010344-320804096905)			
27/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-48.00	139.01
09/01/1445	AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA (8180408001063286-320805049743)			
28/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-49.00	90.01
10/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
28/07/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-28.00	62.01
10/01/1445	REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA (5585773406832973-071242045648)			
28/07/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	330.00		392.01
10/01/1445	NASSER ALMUGHAYTHIR 20230728SASIBCSIBC1BRIB11616847941/THAMER BIN			
28/07/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-115.65	276.36
10/01/1445	Online Purchase from Ninja, dammam			
28/07/2023	اكتتاب شركة البباطين	115.65		392.01
10/01/1445	Online Purchase Refund from Ninja, dammam			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
04/08/2023	01/07/2023 - 31/07/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	13/12/1444 - 13/01/1445	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-98.59	293.42
10/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
29/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-113.50	179.92
11/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
30/07/2023	لستخدام عمالة MOI نظام التاج - تعويضات		-179.92	0.00
12/01/1445	PART.PAYM. 8 LOAN 43917304 BATCH			
31/07/2023	حوالت سريع الواردة	8,697.00		8,697.00
13/01/1445	بيت-996CT1A8RS000050-NCBK9962321000NK THAMER NASER AL MOGETHR			
31/07/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-132.00	8,565.00
13/01/1445	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

عدد عمليات الابداع	20	مجموع مبلغ الابداعات	14,637.65
عدد عمليات الخصم	95	مجموع مبلغ المخصوم	-8,896.03
الرصيد الافتتاحي	2,823.38	رصيد الاغلاق	8,565.00

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607
	رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
	2,823.38	8,313.91

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/06/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-1,068.74	7,245.17
12/11/1444	PAYM.INST. 6 LOAN 43917304 BATCH			
01/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-37.00	7,208.17
12/11/1444	(6375980477581411-315123334207) Tom Tom Alghdhayt Com, RIYADH, SA			
01/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-83.55	7,124.62
12/11/1444	(8169407745211010-315221026795) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
01/06/2023	رسوم ايجار صندوق أمانات		-32.00	7,092.62
12/11/1444	9101062300244792/Ahmad Shaikh			
01/06/2023	رسوم تأمين صندوق أمانات		-0.58	7,092.04
12/11/1444	9101062300244792/Ahmad Shaikh			
01/06/2023	تحويل		-2,000.00	5,092.04
12/11/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TO-فاظمه			
01/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-34.40	5,057.64
12/11/1444	(6372324277541111-315216404711) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	5,027.64
13/11/1444	(5522116301836373-062044046039) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.96	5,004.68
13/11/1444	(6344692100027041-315221232979) Hodge Sweets Est, RIYADH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.00	4,982.68
13/11/1444	(6357927345210107-315221264021) Food Gate Co., RIYADH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-111.00	4,871.68
13/11/1444	(8127466955013952-315219045595) CENTREPOINT 21213 ALKH, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-185.75	4,685.93
13/11/1444	(6349575201254864-315315150713) IKEA, RIYADH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-43.00	4,642.93
13/11/1444	(6358129345221226-315318051621) Starbucks H594, RIYADH, SA			
02/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	4,622.93
13/11/1444	(6331094201300001-315318590018) DANKIN DONUTS, RIYADH, SA			
03/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-136.99	4,485.94
14/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
03/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-96.96	4,388.98
14/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
03/06/2023	فواتير نظام سداد		-300.00	4,088.98
14/11/1444	W#044-4708933505 -831038300376			
03/06/2023	فواتير نظام سداد		-400.00	3,688.98
14/11/1444	W#001-4708933985 -05055802019			
03/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-120.00	3,568.98
14/11/1444	Online Purchase from Cobone, Jeddah			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-2.00	3,566.98
15/11/1444	(6388173201133641-315420392255) coffee address, RIYADH, SA			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-77.00	3,489.98
15/11/1444	(6312385501113778-315421431167) MUBTKER ALDOWALYAH ALM, RIYADH, SA			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-34.00	3,455.98
15/11/1444	(6415132501604366-315422002966) Al Baik, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-24.50	3,431.48
15/11/1444	(6375750977541114-315422570173) Tum Alaasft Llmwad Alg, RIYADH, SA			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-10.00	3,421.48
15/11/1444	(8152878101999077-315411013532) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-27.50	3,393.98
15/11/1444	(8142098101078016-315511041360) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
04/06/2023	رسوم السجل المدني		-10.00	3,383.98
15/11/1444	(1633639801300001-060411013005) Hammoud Sultan Hammoud, RIYADH, SA			
04/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-2,375.00	1,008.98
15/11/1444	Online Purchase from EJAR, RIYADH			
04/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-193.86	815.12
15/11/1444	Online Purchase from Ninja, riyadh			
05/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	785.12
16/11/1444	(5536236401116702-061553006288) LITER Co, RIYADH, SA			
05/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	767.12
16/11/1444	(8156085601010344-315605086766) Java Cafe, RIYADH, SA			
05/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-104.00	663.12
16/11/1444	(8141616501074215-315606044318) Wasm Restaurants, RIYADH, SA			
05/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-4.00	659.12
16/11/1444	(8115862301972416-315607034858) Tamwenat Hadeqt Altfah, DERIEYYAH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-35.00	624.12
17/11/1444	(1633720101300001-060523005016) Mashael Nasser Baloud, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-8.00	616.12
17/11/1444	(8109236801029972-315611030746) Tamwenat Hadeqt Altfaq, DERIEYYAH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-45.97	570.15
17/11/1444	(2353002501300003-233108003407) LIFE CARE TRADING COMP, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-68.75	501.40
17/11/1444	(8169423845211010-315721082217) AL-OTHAIM AL-DIRIYAH, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.70	460.70
17/11/1444	(6359115577541111-315700031870) UTC TRADING COMPANY, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-99.00	361.70
17/11/1444	(5577639901144165-061642022390) MC DONALDS183137, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-17.00	344.70
17/11/1444	(5572307101228450-061652004600) MCDONALDSAL THAGER PLA, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-33.00	311.70
17/11/1444	(8129004445180208-315717012759) Al Hammadi Hospital, RIYADH, SA			
06/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	400.00		711.70
17/11/1444	20230606SASIBCSIBC1BRIB12216842807/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-67.00	644.70
18/11/1444	(8129000545191223-315718016792) ALHAMMADI CO DEVELOPME, RIYADH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-44.00	600.70
18/11/1444	(6403943201371532-315722140652) Ranosh 4, RIYADH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-64.00	536.70
18/11/1444	(6312088101231754-315722312910) ALSAWADI GRINDERS CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	506.70
18/11/1444	(6417464945230116-315723021440) SAHEL STATION 600, RIYADH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-36.00	470.70
18/11/1444	(8102007201020150-315711057027) HERFY1392, RIYADH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	452.70
18/11/1444	(8156090801010370-315804077252) Java Cafe, RIYADH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-3.00	449.70
18/11/1444	(6372324577541111-315816440269) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
07/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-9.01	440.69
18/11/1444	(6372324577541111-315816474276) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
08/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-47.00	393.69
19/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
08/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-83.72	309.97
19/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
09/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-69.00	240.97
20/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	210.97
20/11/1444	(6317004701034625-316001310971) Liter station - Shifa, RIYADH, SA			
09/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-47.20	163.77
20/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
09/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-110.30	53.47
20/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		253.47
20/11/1444	20230609SASIBCSIBC1BRIB11618884605/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
09/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-39.00	214.47
20/11/1444	(6412756401093354-316016185892) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
09/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	184.47
20/11/1444	(1196283901340329-316020009181) Reem Al Subaie Grocery, RIYADH, SA			
10/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-71.00	113.47
21/11/1444	(6377863277581211-316021342627) QEMAM ALTAIF COMPANY, RIYADH, SA			
10/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-80.00	33.47
21/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
10/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	3.47
21/11/1444	(8166140601197446-316113080129) ALDREES 140, RIYADH, SA			
10/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		203.47
21/11/1444	20230610SASIBCSIBC1BRIB11648899457/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
10/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-14.00	189.47
21/11/1444	(8156194601010995-316104104468) Hoor Market, RIYADH, SA			
10/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-33.00	156.47
21/11/1444	(8129004145180208-316114010056) Al Hammadi Hospital, RIYADH, SA			
10/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-70.00	86.47
21/11/1444	(5514882601324745-061819002881) TASTE CAKE FACTORY, RIYADH, SA			
10/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	600.00		686.47
21/11/1444	20230610SASIBCSIBC1BRIB12220905361/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/06/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-109.40	577.07
22/11/1444	Online Purchase from Mrsool, RIYADH			
11/06/2023	رسوم السجل المدني		-32.00	545.07
22/11/1444	(6361555001603371-316215060869) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
11/06/2023	رسوم السجل المدني		-68.00	477.07
22/11/1444	(6361568801603339-316215431325) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
11/06/2023	رسوم السجل المدني		-17.00	460.07
22/11/1444	(6361569801603364-316216515640) Kingdom Hospital, RIYADH, SA			
11/06/2023	رسوم السجل المدني		-127.65	332.42
22/11/1444	(2316716510231261-173203010491) FISH ANDRICE KITCHEN S, RIYADH, SA			
11/06/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-205.00	127.42
22/11/1444	Online Purchase from Panda, Jeddah			
12/06/2023	اكتتاب شركة الباطين	33.23		160.65
23/11/1444	Online Purchase Refund from Panda, Jeddah			
12/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	130.65
23/11/1444	(5522116301836373-061240049277) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
12/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.30	110.35
23/11/1444	(6372324577541111-316316234975) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
13/06/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-51.00	59.35
24/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
13/06/2023	سحب - الصراف ائلي		-50.00	9.35
24/11/1444	AL RAJHI TOWER OLAYA ATM2, RIYADH (RAJHIA5L01800RNA-1074)			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ: 05/07/2023
 الفتر: 01/06/2023 - 30/06/2023
 12/11/1444 - 12/12/1444
 العملة: ريال سعودي
 اسم العميل: ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
 الفرع: طريق الحجاز
 رقم الحساب: 140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	1,510.00		1,519.35
24/11/1444	20230613SASIBCSIBC1BRIB12000959673/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
13/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,489.35
24/11/1444	(6420190201152162-316420002863) petroman, RIYADH, SA			
14/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-60.00	1,429.35
25/11/1444	(8153588001013879-316411050122) Al Walima Corner Resta, DERIEYYAH, SA			
14/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	1,411.35
25/11/1444	(8156090801010370-316504078768) Java Cafe, RIYADH, SA			
14/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-53.76	1,357.59
25/11/1444	(6372324577541111-316517105554) UTC TRADING COMPANY, DERIEYYAH, SA			
14/06/2023	تحويل		-42.00	1,315.59
25/11/1444	W-/TOACCT/25300608010113110TO-حاجد			
14/06/2023	تحويل		-54.00	1,261.59
25/11/1444	W-/TOACCT/36100608016049507TO-سعود			
15/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	1,231.59
26/11/1444	(5522116301836373-060955050244) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
15/06/2023	رسوم طبع كشف الحساب		-28.75	1,202.84
26/11/1444	عرفلا نم باسحلا فشك ةعابط			
15/06/2023	اعداد خص السيارات		-36.00	1,166.84
26/11/1444	(8101973001019590-316611028445) HERFY1106, RIYADH, SA			
15/06/2023	اعداد خص السيارات		-33.00	1,133.84
26/11/1444	(6389474901136129-316611572557) FURN ALDAYAA, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ: 05/07/2023
 الفتر: 01/06/2023 - 30/06/2023
 12/11/1444 - 12/12/1444
 اسم العميل: ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
 الفرع: طريق الحجاز
 رقم الحساب: 140608010178607
 العملة: ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-114.30	1,019.54
26/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
15/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-98.00	921.54
26/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-72.00	849.54
27/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-32.00	817.54
27/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-128.49	689.05
27/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
16/06/2023	تحويل		-50.00	639.05
27/11/1444	W-/TOACCT/14000608016174097TO			
17/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-20.00	619.05
28/11/1444	(8100186701026661-316709005910) Abdullah Al Tarifi St, DERIEYYAH, SA			
17/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-29.00	590.05
28/11/1444	(6374236977581211-316723432665) Falafel Alfursan Resta, DERIEYYAH, SA			
17/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-36.00	554.05
28/11/1444	(8102007201020150-316800058336) HERFY1392, RIYADH, SA			
17/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-138.35	415.70
28/11/1444	Online Purchase from Ninja, riyadh			
17/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-102.00	313.70
28/11/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	283.70
29/11/1444	(5522116501836375-060634031697) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
18/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-45.00	238.70
29/11/1444	(8142098101078016-316908044024) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
18/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-3.00	235.70
29/11/1444	(8152878101999077-316907013971) turki awaji restrant, RIYADH, SA			
19/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-13.00	222.70
01/12/1444	(8156090801010370-317004079719) Java Cafe, RIYADH, SA			
19/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-32.00	190.70
01/12/1444	(1630542001300001-061916000631) Hammoud Sultan Hammoud, RIYADH, SA			
19/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.00	168.70
01/12/1444	(8142098101078016-317004044244) Qout Baking Bakery, DERIEYYAH, SA			
20/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-135.00	33.70
02/12/1444	Online Purchase from AMERICANA, Riyadh			
20/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	3.70
02/12/1444	(6377360377541111-317116401950) ALDORR ALSHAMILAH EST, RIYADH, SA			
20/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	300.00		303.70
02/12/1444	20230620SASIBCSIBC1BRIB11654075252/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
20/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-87.50	216.20
02/12/1444	(5585773406832973-061657041115) REEF SHQRA FOR FOOD ES, DERIEYYAH, SA			
20/06/2023	اعداد خص السيارات		-25.30	190.90
02/12/1444	(6335955701300002-317118510223) Jazea Ph 16, DERIEYYAH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/06/2023	اعداد خص السيارات		-100.00	90.90
02/12/1444	(6370364577806211-317118551281) armani medical clinics, RIYADH, SA			
20/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	198.00		288.90
02/12/1444	20230620SASIBCSIBC1BRIB11955079010/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
20/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	6.00		294.90
02/12/1444	20230620SASIBCSIBC1BRIB11955079018/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
20/06/2023	اعداد خص السيارات		-188.00	106.90
02/12/1444	(6378758577594711-317120143122) ALRAMSH ALJADED FOR TR, RIYADH, SA			
20/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		306.90
02/12/1444	20230620SASIBCSIBC1BRIB12103080567/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
21/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-60.75	246.15
03/12/1444	(4780523959837568-210456011463) PHARMACY SMNAN ATBH, DERIEYYAH, SA			
21/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-59.00	187.15
03/12/1444	(6331492301300002-317121103430) DUNKIN 10195, RIYADH, SA			
21/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	169.15
03/12/1444	(8156090801010370-317203080164) Java Cafe, RIYADH, SA			
21/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	200.00		369.15
03/12/1444	20230621SASIBCSIBC1BRIB11632097010/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			
21/06/2023	رد فائض اكتتاب اعمار		-134.00	235.15
03/12/1444	Online Purchase from Daily Food Co., Riyadh			
21/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	500.00		735.15
03/12/1444	20230621SASIBCSIBC1BRIB11836100067/THAMER BIN NASSER ALMUGHAYTHIR			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/06/2023	تحويل		-500.00	235.15
03/12/1444	W-/TOACCT/21600608010538619TOسعد			
22/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-47.00	188.15
04/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-40.00	148.15
04/12/1444	(6374573977581211-317223045163) MUTAN ZAMAN CAFE, DERIEYYAH, SA			
22/06/2023	حوالت سريع الواردة	8,447.00		8,595.15
04/12/1444	بيت-PAYROLL-996CT17W23000054-NCBK996231710039-THAMER NASER AL MOGETHR-الرياض فرع شركه مجموعه الجريسي			
22/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-18.00	8,577.15
04/12/1444	(8156090801010370-317303080395) Java Cafe, RIYADH, SA			
22/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-39.10	8,538.05
04/12/1444	(6393220901155999-317316033416) mariah bracelet founda, RIYADH, SA			
22/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-117.80	8,420.25
04/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
22/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-1.00	8,419.25
04/12/1444	Online Purchase from jahez, RIYADH			
22/06/2023	ائتمان شركة الباطين	1.00		8,420.25
04/12/1444	Online Purchase Refund from jahez, RIYADH			
22/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-1.00	8,419.25
04/12/1444	Online Purchase from ToYou, Riyadh			
22/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	8,389.25
04/12/1444	(5522116501836375-061717033117) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم نتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-38.00	8,351.25
04/12/1444	(8102007201020150-317305059027) HERFY1392, RIYADH, SA			
22/06/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-101.00	8,250.25
04/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/06/2023	خصم أقساط متاجرة وتمويل		-1,068.74	7,181.51
05/12/1444	PAYM.INST. 7 LOAN 43917304 BATCH			
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-22.00	7,159.51
05/12/1444	(5510870601283646-062149044407) ALFJER COMPANY FOR DRI, RIYADH, SA			
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-36.00	7,123.51
05/12/1444	(6412756401093354-317402380311) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
23/06/2023	رد فائض اکتتاب اعمار		-97.00	7,026.51
05/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
23/06/2023	تحويل		-50.00	6,976.51
05/12/1444	W-/TOACCT/14000608016174097TOصبا			
23/06/2023	تحويل		-2,000.00	4,976.51
05/12/1444	W-/TOACCT/20400608010608895TOخاطمه			
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	4,946.51
05/12/1444	(5522116301836373-061642052821) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-47.00	4,899.51
05/12/1444	(6388173201133641-317417173799) coffee address, RIYADH, SA			
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-2.00	4,897.51
05/12/1444	(6388173201133641-317417200301) coffee address, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-12.00	4,885.51
05/12/1444	(5527712901155814-061917019575) Sada Al Waha Trading E, RIYADH, SA			
24/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-131.00	4,754.51
06/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
24/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-61.80	4,692.71
06/12/1444	(6315233001155912-317517102878) MOHAMMED ALHUZAIMI PHA, RIYADH, SA			
24/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-12.00	4,680.71
06/12/1444	(5588104501999825-241805013210) ROAD CAFE 203, RIYADH, SA			
24/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-53.00	4,627.71
06/12/1444	(6388165301133659-317519153034) coffee address, RIYADH, SA			
25/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-104.00	4,523.71
07/12/1444	(5533300701450001-242146002399) BK Diraiyah, RIYADH, SA			
25/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-70.00	4,453.71
07/12/1444	(6334782933895093-317522182749) adwa almatwih, RIYADH, SA			
25/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-50.00	4,403.71
07/12/1444	Online Purchase from Islam Academy, Riyadh			
25/06/2023	اعداد خص السيارات		-34.00	4,369.71
07/12/1444	(8180408001063286-317603044900) AKAL AL AFIA EST, RIYADH, SA			
25/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-86.00	4,283.71
07/12/1444	(5522116301836373-061508053415) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
25/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-86.00	4,197.71
07/12/1444	(8140955801070025-317603002859) KUDU E0020, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-6.00	4,191.71
07/12/1444	(6361861602609140-317615485219) MOROCCAN TASTE, RIYADH, SA			
25/06/2023	فواتير نظام سداد		-293.33	3,898.38
07/12/1444	W#001-4741362953 -05055802019			
26/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-81.00	3,817.38
08/12/1444	(8152465506855723-317705069440) MAHATAH AL RAWAQ STESH, HAIL, SA			
26/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-32.00	3,785.38
08/12/1444	(5577107001114447-260732004828) MCDONALDS-G12 SASCO, BURAIDAH, SA			
26/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-3.00	3,782.38
08/12/1444	(8115092901960960-317707033260) ARABICA STAR, ONAIZAH, SA			
26/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-43.00	3,739.38
08/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
26/06/2023	مدفوعات بطاقات سوا		-230.00	3,509.38
08/12/1444	W#937865017448823168003290973109 #6281166009531-SAWA 200 SAR			
26/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-55.00	3,454.38
08/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
27/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-150.00	3,304.38
09/12/1444	(6361771001607269-317817345931) Lina Dates, RIYADH, SA			
28/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	3,274.38
10/12/1444	(8141645601074086-317810040627) Liter Co, RIYADH, SA			
28/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	3,264.38
10/12/1444	(8152878101999077-317811014239) turki awaji restrant, RIYADH, SA			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.



كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/06/2023	تحويل		-275.00	2,989.38
10/12/1444	مكتب رسوم W-/TOACCT/35500608018520008TO			
28/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-29.00	2,960.38
10/12/1444	(6336547301951112-317913312993) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
28/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-10.00	2,950.38
10/12/1444	(6412756401093354-317919083424) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
29/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-23.00	2,927.38
11/12/1444	(6412756401093354-318001251786) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA			
29/06/2023	رسوم السجل المدني		-39.00	2,888.38
11/12/1444	(6336578901951118-318013535475) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
30/06/2023	رد فائض ائتمان اعمار		-46.00	2,842.38
12/12/1444	Online Purchase from HungerStation, Riyadh			
30/06/2023	رسوم السجل المدني		-39.00	2,803.38
12/12/1444	(6336578901951118-318116545289) ALWALIMAH ROKEN COMPAN, DERIEYYAH, SA			
30/06/2023	استرداد رسوم رخص السيارات		-30.00	2,773.38
12/12/1444	(5522116501836375-062007034988) ALAA UTC CO, RIYADH, SA			
30/06/2023	استرداد رسوم التأشيرات - الانترنت	1,000.00		3,773.38
12/12/1444	20230630SASIBCSIBC1BRIB12126320097/AHMED NASSER SAAD ALMOGHAITHER			
30/06/2023	تحويل		-950.00	2,823.38
12/12/1444	W-/TOACCT/39000608010025227TO-عبدالرحمن			

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.





كشف الحساب

التاريخ	الفترة	إسم العميل
05/07/2023	01/06/2023 - 30/06/2023	ثامر بن ناصر بن سعد المغيثر
	12/11/1444 - 12/12/1444	الفرع
		طريق الحجاز
	العملة	رقم الحساب
	ريال سعودي	140608010178607

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
---------	----------------	------	------	--------

عدد عمليات الایداع	15	مجموع مبلغ الایداعات	13,795.23
عدد عمليات الخصم	160	مجموع مبلغ المخصوم	-19,285.76
الرصيد الافتتاحي	8,313.91	رصيد الاغلاق	2,823.38

يعتبر كشف الحساب صحيحاً وموافقاً عليه من قبلكم إذا لم تتسلم أي اعتراض على صحته خلال خمسة عشر يوماً من إرساله.

